
FİDAN’DAN SURİYE’DE 
PROVOKASYON UYARISI

GALATASARAY, takipçisi Fener-
bahçe’nin bay geçtiği haftada Alan-
yaspor’u deplasmanda geriye düştüğü 
maçta 2-1 mağlup ederek puan farkı-
nı 7’ye çıkardı. Üst üste üçüncü dep-
lasmanda da gol atma başarısı gösteren 
Aslan’ın süper yıldızı Osimhen, gol 
sayısını 17’ye çıkardı. 14’TE

MARKET zinciri BİM, Rekabet Kuru-
lu’nun perakende şirketleri ve tedarikçi-
lere yönelik iki yeni soruşturma başlat-
tığını duyurdu. Açıklamanın ardından 
BİM, Şok ve Migros hisselerinde sert 
düşüşler yaşandı. Rekabet Kurumu, 
mart ayının ilk haftasında BİM’e 1,3 
milyar lira para cezası ile rekor ceza 
uygulamıştı. HABER MERKEZİ 

SOSYAL Güvenlik Kurumu (SGK), 
2024’te yaptığı denetimlerde, yetim 
maaşı alabilmek için eşinden boşa-
nan fakat boşandığı eşiyle aynı evde 
yaşamaya devam eden 2 bin 404 kişi-
yi tespit etti. SGK’nin 2024’teki dene-
timlerinde, 2 bin 114 iş yerinin sahte 
olduğu ortaya çıkarılırken, çalışmadığı 
halde sigorta primi ödenen ya da sahte 
iş yeri üzerinden sigortalı gösterilen 
94 bin 740 kişinin sigortası iptal edil-
di. Kayıt dışı istihdam nedeniyle söz 
konusu iş yerlerine toplam 2 milyar 36 
milyon 732 bin lira ceza kesildi. 12’DE

SURİYE ordusu, Halep kent merkezin-
de terör örgütü PKK/YPG’nin saldırı-
sını püskürttü. Günün ilk saatlerinde, 
Suriye’nin Halep iline bağlı Şeyhmak-
sut ve Eşrefiyye mahallelerinde var-
lığını sürdüren terör örgütü, Tarsus 
ve Lazkiye’de yaşananları fırsat bile-
rek, Halep’te Suriye ordusu askerlerini 
hedef aldı. Suriye ordusu, Halep kent 
merkezinde örgütün saldırısına karşı-
lık vererek, terör eylemini engelledi. 
Terör örgütüne “kayıplar verdirildiği” 
de ifade edildi. 8’DE

Cimbom’dan
altın üç puan

Marketlere soruşturma 
açıldı hisseler yere çakıldı

Hileli boşanmaları
SGK takibe aldı

Suriye ordusu YPG/PKK 
saldırısını püskürttü

TİCARET Bakanlığınca yılın iki ayın-
da yapılan iç piyasa denetimlerinde 
454 milyon 350 bin 859 lira idari para 
cezası kesildi. Yılın iki ayında 85 bin 
238 gerçek ve tüzel kişinin denet-
lendiği ifade edilen açıklamada, 17 
bin 395 firmaya 454 milyon 350 bin 
859 lira idari para cezasının kesildi-
ği aktarıldı. Açıklamada, şubat ayın-
da 9 bin 606 firmaya 309 milyon 973 
bin 559 lira idari para cezası uygulan-
dığına işaret edildi. Ülke genelinde-
ki 62 bin 328 gerçek ve tüzel kişiye, 
denetimler sonucunda 161,7 milyon 
lira ceza uygulandığı, bunun 106,1 
milyon lirasının şubatta gerçekleşti-
rilen denetimlerde kesildiği kaydedi-
len açıklamada, bu dönemde 5 mil-
yon 396 bin 387 ürünün denetlendiği 
ifade edildi.

FAHİŞ FİYATLA MÜCADELEYE 
154 MİLYON LİRA CEZA

İÇ Ticaret Genel Müdürlüğünce oto-
motiv, stokçuluk, emlak, kuyum ve 
marketlerde fahiş fiyat denetimlerinin 
de gerçekleştirildiği bildirilen açıkla-
mada, “Bu kapsamda yılın iki ayında 
22 bin 33 gerçek ve tüzel kişi denetle-
nerek 629 gerçek ve tüzel kişiye 154 
milyon lira idari para cezası kesilmiş-
tir. Bu idari para cezasının 126,7 mil-
yon liralık kısmı fahiş fiyat kapsa-
mında yapılan denetimler sonucunda 
verilmiştir. Yılın iki ayında kuyum 
sektörüne yapılan denetimler netice-
sinde 56 gerçek ve tüzel kişiye 16,2 
milyon lira, emlak sektörüne yapılan 
denetimler neticesinde 40 gerçek ve 
tüzel kişiye 3,9 milyon lira idari para 
cezası uygulanmıştır” değerlendirme-
sinde bulunuldu.

ZİRVEDE MEGA KENT BULUNUYOR!
AÇIKLAMADA, Bakanlığın sorum-
luluğundaki sektörlerdeki faaliyetle-
re ilişkin de bilgi aktarılarak, şu ifa-
delere yer verildi: “Tekstil, ayakkabı, 
oyuncak, kırtasiye, çocuk bakım ve 
ürün gruplarında 2011’de yüzde 32 
olan güvensizlik oranı yüzde 1,1’e 
düşürülmüş durumdadır. Bu dene-
timler kapsamında bu yıl 821 firma 
denetlenmiş olup, aykırılık tespit edi-
len 75 gerçek ve tüzel kişiye 7,9 mil-
yon lira idari para cezası uygulan-
mıştır. Ticaret il müdürlüklerimiz 
tarafından gerçekleştirilen denetim-
lerde İstanbul, uygulanan 125,6 mil-
yon lira idari para cezasıyla ilk sıra-
da yer alırken, bu il denetlenen firma 
sayısı bakımından da 10 bin 633 ile 
ilk sırada yer aldı. AA

EN ÇOK CEZA
İSTANBUL’DA
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İstanbul’da taksi 
ücretleri, son 
dönemde artan mali-
yetlerle birlikte, yol-
cuları şaşkına çevir-
di. Eminönü’nden 
havalimanına taksiy-
le gitmek isteyenler, 
neredeyse Avrupa’ya 
uçak bileti parası 
ödüyor. 16’DA

DIŞİŞLERİ Bakanı Hakan Fidan, 
Ürdün’ün başkenti Amman’da 
düzenlenen Beşli Güvenlik Zirve-

si’nin ardından Ürdün, Irak, Lübnan ve 
Suriyeli mevkidaşlarıyla ortak basın top-
lantısında konuştu. Fidan, Suriye’nin 
Lazkiye kentindeki olaylara dair, “Suri-
ye hükümetinin hiçbir provokasyona 
gelmeden haftalardır sürdürdüğü politi-
kanın, bir provokasyonla rayından çıka-
rılmaya çalıştığını görüyoruz” dedi. 
Terörle mücadele de dahil Suriye’nin 
istikrarına yönelik konuları ve bölge-
sel terör faaliyetlerini masaya yatırdıkla-
rını dile getiren Fidan, “Suriye’de yeni 
kurulan hükümete her yönüyle yardımcı 
olmak, istikrarlaştırıcı bütün faaliyetleri-
ni desteklemek konusunda tabii ki karar-
lılığımız var” ifadelerini kullandı. AA

Ticaret Bakanlığı iki ayda iç ticaret denetimlerinde 454,4 milyon lira ceza kesti. 
Denetimlerde İstanbul, uygulanan 125,6 milyon lira idari para cezasıyla ilk sırada yer 
alırken, bu il denetlenen firma sayısı bakımından da 10 bin 633 ile ilk sırada yer aldı

Sigaraya zam geldi

AMANIN YANDIM TAKSİ! 
BU FİYATLAR ÇOK AKSİ

RAMAZAN bay-
ramına kısa bir 

süre kala oto-
büs bilet fiyatla-
rı da yükselme-

ye başladı. Hatta 
bazı iller için aynı 
tarihte uçak bilet-

leri daha uygun 
olabiliyor. Oto-
büsçüler mali-

yetlerden şikayet 
ederken, yolcu-

lar bilet fiyatlarını 
fazla buluyor ve 
tepki gösteriyor. 
HABER MERKEZİ

OTOBÜS BİLET FİYATLARI UÇTU!

Dışişle-
ri Bakanı 
Hakan Fi-
dan, “Suriye 
hükümetinin 
sürdürdüğü 
politika, pro-
vokasyonla 
rayından 
çıkarılmaya 
çalışılıyor” 
dedi...

SİGARAYA 8 lira 
zam geldi. Böyle-

likle en ucuz siga-
ra fiyatı 75 liraya, 

en pahalı sigara 
fiyatı 110 lira-

ya yükseldi. AA

Sigaraya zam geldiSigaraya zam geldi
likle en ucuz siga-



PROF. Dr. Koray Acar-
lı, “Karaciğer kanse-
ri tüm dünyada artış 

gösteriyor, bu artış karaci-
ğer kanserini en sık görülen 
kanserler arasında beşin-
ci sıraya, kanser kaynaklı 
ölümlerde ise iki veya üçün-
cü sıraya taşıdı” dedi. Liv 
Hospital Ulus Genel Cerra-
hi Uzmanı Prof. Dr. Koray 
Acarlı, karaciğer kanseri ile 
ilgili uyarılarda bulunarak, 
iyi huylu tümörlerle ilgi-
li dikkat edilmesi gerekenle-
ri anlattı.

SİROZ TEHLİKESİ
Vakaların yaklaşık yüzde 

80-90’ı kronik karaciğer 
hastalığı (siroz) zeminin-
den çıktığını söyleyen Prof. 
Dr. Koray Acarlı, “Kronik 
karaciğer hastalığı denil-
diğinde uzun vadede siroz 
ile sonuçlanan hastalıkları 
anlamamız lazım. Bunlara 
örnek olarak hepatitler (B, 
B+D, C), metabolik hastalık-
lar (hemokromatozis, Wil-
son), karaciğer yağlanma-
sı, sklerozan kolanjit, alkole 
bağlı karaciğer hastalıkla-
rı sayılabilir. Kısaca, siroz 
olmaya aday veya siroz olan 
her hasta risk altındadır” 
ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Koray Acar-
lı, “Kronik karaciğer hasta-
lığı tanısı alındığında artık 
hastalığı önlemek müm-
kün değildir. Olay yavaş da 
olsa ilerleyici bir hal almış-
tır ve uzun vadede siroz ile 

sonuçlanır. Sadece bu hasta-
lıkların bir kısmından kaçı-
nabiliriz. Örneğin hepatit B 
için aşılanma, alkole karşı 
dikkatli olunması, kilo alımı 
ve beslenmeye dikkat edile-
rek karaciğer yağlanmasını 
en aza indirmek gibi. Ancak 
hasar otonomi kazandı ise 
yapılacak bir şey yok” açık-
lamalarında bulundu.

SİNSİ İLERLEYEBİLİYOR
Kronik karaciğer hastaları-

nın veya adaylarının yakın-
dan takip edilmesi gerektiği-
ni söyleyen Prof. Dr. Koray 
Acarlı, “Takip bu işten anla-
yan uzman hekimlerce yapıl-
malı. Öncelikle bir şikayet 
beklenmemeli. Karaciğe-
rin ister kanseri ister diğer 
tümörleri belli bir büyüklüğe 
ulaşmadan genellikle belir-
ti vermezler. Belirti verdiğin-
de de iş işten geçmiş olur. 
Belli aralar ile tümör belir-
teçleri ve laboratuvar kont-
rolü yapılsa bile bunla yetin-
meyip görüntüleme mutlaka 
yapılmalı” ifadelerini kul-
landı. Tedavi seçeneklerine 
değinen Prof. Dr. Koray Acar-
lı, sözlerini şöyle tamamla-
dı: “Karaciğerde saptanan iyi 
huylu tümörler tanıda sorun 
yok ve bir şikayet de yok ise 
takip edilmelidir. İyi huylu 
da olsa takiplerde büyü-
yen ve şikayete neden olan-
lar cerrahi olarak çıkarılma-
lıdır. Kötü huylu tümörler 
erken tanınır ise cerrahi ola-
rak çıkarılmalıdır.” İHA
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KARACIĞERINE IYI BAK
TEDAVISI KOLAY DEĞIL

SICAK PIDE ŞEKERI YÜKSELTIR

Sindirim, metabolizma ve bağışıklık sisteminin düzenlenmesi gibi birçok önemli görevi yerine 
getiren  karaciğerde kronik rahatsızlık baş gösterdiğinde hastalığı önlemek imkansız hale geliyor

GÖĞÜS Hastalıkları Uzmanı Prof. 
Dr. Şevket Özkaya, “Özellikle genç-
lerin Kovid-19 sonrası bozulmuş 
damar yapısı, ağır egzersiz ve spor 
ile ölümcül kalp krizlerine neden 
oluyor. Ani artan genç ölümlerin-
den Kovid-19 aşıları değil, korona 
virüsünün damar hasarına yaptığı 
hasar nedeniyle olduğu kanıtlanmış 
oldu” dedi. Kovid-19 salgını sonrası 
özellikle acil servislerde genç has-
talarda ani ölümle sonuçlanan akci-
ğer ve kalp/damar hastalıkların-
da ciddi artış olduğunu ifade eden 
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. 
Dr. Şevket Özkaya, açıklamalarda 
bulundu. 

HAREKETSİZLİK TEHLİKELİ
Özkaya, “Tüm dünyada en çok 

sorulan soru, bu artan ani ölümle-
rin sebebi Kovid-19 aşıları mı yoksa 
korona virüsünün etkileri mi? Bu 
soru İngiltere’de 46 milyon kişi üze-
rinde yapılan bir araştırma ile netleş-
ti. Kovid-19 aşılarının damar tıkanıklığı 
sonucu kalp krizi ve inme riskini azalttı-
ğını bildirildi. Vücudumuzda damar tıka-
nıklığı gelişmesinde ve akciğer, kalp ve 
beyin damarlarında ölümle sonuçlanan 
olaylara neden olan 3 temel faktör var-
dır. Damar iç duvarında (endotel) hasar; 

ameliyat, hastalık veya uzun süre seya-
hat sebebiyle vücudumuzun hareket-
siz kalması, pıhtılaşmaya yatkınlık yapan 
genetik ve ilaç kullanımı (doğum kont-
rol hapları vb). Bu 3 faktörden en önem-
lisi olan damar iç duvarı (endotel) hasarı 
olup, kovid-19 virüsü ile enfekte olan bir 
kişide virüs yüküne bağlı gelişen özellik-
le ‘sitokin’ fırtınası başta olmak üzere, 
kan plazmasının toksik ve tahrip edici 

damar iç duvarında ciddi hasar yapıyor, 
pıhtı oluşumunun ilk aşaması gerçek-
leşiyor. Ayrıca hastalık veya uzun süre 
seyahat sebebiyle vücudumuzun hare-
ketsiz kalması ile pıhtı oluşumuna neden 
oluyor ve ölümcül sonuçlar ile karşılaşı-
yoruz. Özellikle gençlerin kovid-19 son-
rası bozulmuş damar yapısı, ağır egzer-
siz ve spor ile ölümcül kalp krizlerine 
neden oluyor” diye konuştu. İHA

‘Genç yaşta ölümler
Kovid-19 kaynaklıdır’

RAMAZAN ayında beslenme düzeni deği-
şirken, günlük enerji ve besin ihtiyacının 
karşılanması önem taşıyor. “Oruçla deği-
şen beslenme düzenine bağlı olarak kabız-
lık, mide yanması, unutkanlık, dikkatsizlik, 
baş dönmesi ve baş ağrısı gibi şikayetler 
görülebiliyor” diyen Yakın Doğu Üniver-
sitesi Hastanesi Diyetisyeni Banu Özbin-
gül Arslansoyu, süreçte yetersiz beslenme-
nin bağışıklık sistemini zayıflatabileceği ve 
hastalıklara yakalanma riskini artırabilece-
ği konusunda uyarılarda bulundu. “Rama-
zan ayını sağlıklı ve verimli geçirmek için 
sahur ve iftar öğünlerinin bilinçli bir şekil-
de planlanması gerekiyor” diyen Dyt. Ars-
lansoyu, “Ayrıca; diyabet, kalp ve böbrek 
hastalıkları, yüksek tansiyon gibi kronik 
rahatsızlıkları olan bireylerin ya da hamile, 
emziren anne ve büyüme çağındaki çocuk-

ların sağlık açısından oruç tutmadan önce 
mutlaka doktorlarına danışmaları gereki-
yor” uyarısında bulundu.

TUZDAN UZAK DURUN
“Sahurda yüksek lifli ve protein ağırlık-

lı beslenin. Sahurda yapılan besin tercihleri, 
gün içinde kan şekerinin dengede kalması-
nı sağlamak açısından büyük önem taşıyor” 
ifadelerini kullanan Dyt. Arslansoyu, tuzlu 
yiyecekler, şarküteri ürünleri ve kızartmala-
rın susuzluk hissini artırabileceği nedeniyle 
sahurda tercih edilmemesi gerektiğini vur-
guladı. Dyt. Arslansoyu, “Sahurda yüksek 
lifli ve protein içeriği yüksek besinlerin ter-
cih edilmesi gerekiyor. Özellikle; tam buğ-
day veya çavdar ekmeği, süt ve süt ürünleri, 
yumurta, çiğ kuruyemişler, komposto, mev-
sim meyve ve sebzelerinin sahur için ideal 

seçenekler arasında yer alıyor” dedi.
“Ramazan pidesini çok sıcak 

tüketmemeye özen gösterin” diyen 
Dyt. Arslansoyu, iftar öğününde 
yapılan en büyük hatanın hızlı ve 
fazla miktarda yemek tüketmek 
olduğunu ifade etti. Bunun mide 
ve bağırsak sorunlarına yol aça-
bileceğini belirtti. “Orucumuzu 
açarken su ve hurma, peynir, mev-
sim sebzesi, zeytin gibi kahval-
tılıklar tüketmek doğru bir seçim 
olabileceği gibi, hafif çorbalar da 
iyi bir seçenektir. Orucumuzu açtık-
tan sonra, mideyi yormamak için 15-20 
dakika beklemeliyiz” ifadelerini kulla-
nan Dyt. Arslansoyu, rafine unlu ve yağlı 
besinlerden kaçınılması gerektiğinin de altı-
nı çizdi. İHA

Bugün yeni başlangıçlar için güçlü bir 
motivasyona sahipsiniz. İş hayatında 

yenilikler yapma isteği artabilir. Ancak, 
aceleci davranmamakta fayda var. Önemli 
kararlar alırken dikkatli düşünmelisiniz.

Bugün içe dönük bir ruh hali içinde 
olabilirsiniz. Kendinize zaman 

ayırmak ve duygularınızı anlamak 
için iyi bir fırsat. Meditasyon veya 

doğa yürüyüşü önerilir.

İlişkilerde dengeyi sağlamak için çaba 
göstermeniz gerekebilir. Partnerinizle 

olan iletişiminizi güçlendirmek, sorun-
ları çözmenize yardımcı olabilir. Sosyal 

etkinliklere katılmak keyifli olabilir.

Ailevi konular ön planda. Sevdik-
lerinizle vakit geçirmek ve evdeki 

düzenlemeleri yapmak için uygun bir 
zaman. Duygusal bağlarınızı güçlen-
dirmek için fırsatlar yaratabilirsiniz.

Mali konulara odaklanacağınız bir 
gün. Yatırım yapmayı düşünüyor 

veya bütçenizi gözden geçiriyorsanız, 
iyi bir zaman. Ayrıca, sevdiklerinizle 

keyifli anlar geçirebilirsiniz.

Kariyerinizdeki gelişmeler sizi 
heyecanlandırabilir. Yeteneklerinizi 

sergilemek için uygun bir gün. Çalışma 
arkadaşlarınızla iş birliği yaparak 

başarılı projelere imza atabilirsiniz.

Bugün iş hayatında yoğunluk 
hissedebilirsiniz. Projelerinizi 

tamamlamaya odaklanın. Ancak, 
stresle başa çıkmak için ara vermek 

ve nefes almak önemlidir.

Bugün yaratıcı projelere yönelmek için 
harika bir gün. Fikirlerinizi paylaşmak 
ve ilham almak için sosyal çevrenizi 
kullanabilirsiniz. Yenilikçi düşünme 

becerinizle dikkat çekebilirsiniz.

Sosyal hayatınızda hareketlilik var. 
Yeni arkadaşlıklar kurabilir veya 

eski dostlarla bir araya gelebilirsiniz. 
İletişimde açık ve samimi olmak, 

ilişkilerinizi güçlendirecek.

Eğitim ve öğrenim konularına yönel-
mek için ideal bir gün. Yeni bilgiler 

edinmek, kariyerinize katkı sağlayabi-
lir. Ayrıca, sağlığınıza dikkat etmelisi-

niz; spor yapmayı ihmal etmeyin.

Macera arayışındasınız. Seyahat 
planları yapabilir veya yeni 

aktiviteler denemek için ilham 
alabilirsiniz. Pozitif enerjiniz 

çevrenizdekileri de etkileyecek.

Duygusal derinliklerinizle yüzleşmek 
için bir gün. Sanat veya yaratıcı 

faaliyetlerle ilgilenmek ruh halinizi 
iyileştirebilir. İçsel huzuru bulmak 

için kendinize zaman ayırın.

Doğa Yürüyüşü: Yakınınızda-
ki bir park veya doğa alanın-
da yürüyüş yapın. Temiz hava 
almak ve manzaranın tadını 
çıkarmak harika bir aktivite.

Film Günü: Sevdiğiniz film-
lerden bir maraton yapın. Pat-
lamış mısır hazırlamayı unut-
mayın!

Sanat Projesi: Resim yap-
mayı veya el işi projeleri dene-
meyi düşünün. Yaratıcılığınızı 
konuşturabilirsiniz.

Mutfak Deneyleri: Yeni bir 
tarif deneyin. Belki de hiç yap-
madığınız bir yemek veya tatlı.

Oyun Gecesi: Arkadaşlarınızı 
davet ederek masa oyunları 
veya video oyunları oynayın. 
Eğlenceli bir rekabet ortamı 
yaratabilirsiniz.

Kütüphane veya Kitapçı 
Ziyareti: Yeni kitaplar keşfedin 
veya favori yazarlarınızın yeni 
eserlerini bulun.

Yerli Etkinlikler: Şehrinizdeki 
konserler, sergiler veya festivalleri 
kontrol edin. Katılabileceğiniz bir 
etkinlik bulabilirsiniz.

Prof. Dr. 
Şevket 
Özkaya’ya 
göre 
gençlerin 
salgın  
sonrası 
bozulmuş 
damar 
yapısı, ağır 
egzersiz 
ve spor ile 
ölümcül 
kalp 
krizlerine 
neden 
oluyor



KASTAMONU’NUN Dev-
rekani ilçesinde, evlilik 
meselesi yüzünden husu-
metli olduğu amca ile 
yeğenini öldüren sanık, 

müebbet ve 18 yıl hapis cezası-
na çarptırıldı. Olay, geçen yıl 13 
Nisan’da Devrekani ilçesi Kurt Şeyh 
Mahallesi’ndeki bir kıraathanede 
meydana geldi. Edinilen bilgilere 
göre, Murat K. ile evlenmek istediği 
kadının babası Muzaffer Üstüner (65) 
ve Üstüner’in yeğeni Adem Üstüner 
(45) arasında tartışma çıktı. 

Evlilik meselesi yüzünden arala-
rında husumet bulunan şahıslar ara-
sında çıkan kavga çevredeki vatan-
daşlarca sonlandırıldı. Ancak daha 
sonra tekrar kavganın çıktığı kıra-
athaneye gelen Murat K., Muzaffer 
Üstüner ve Adem Üstüner’i tüfek-
le vurdu. Amca-yeğen müdahalele-
re rağmen kurtarılamayarak hayatı-
nı kaybetti. Olayın ardından polis 
ekiplerine teslim olan Murat K. (65) 
hakkında Ağır Ceza Mahkemesinde 
“kasten öldürme” ve “ruhsatsız silah 
bulundurma” suçlarından dava açıl-
dı. Duruşmaya katılan Muzaffer ve 
Adem Üstüner’in yakınları, şikayetçi 
olduklarını belirterek sanığın en ağır 
şekilde cezalandırılmasını talep etti.

BİLEREK VURMADIM
İsteyerek kimseyi öldürmediğini 

söyleyen tutuklu sanık Murat K., “Ben, 
Muzaffer’e silah doğrulttum ama tetiği 
çekmedim. Kahvehanede masadan kal-
kıp kendisi yanıma geldi. Silahı tuttu, 
sonra birlikte düştük, üzerime düştü. 
Bu sırada silah patladı, üzerimden 
kenara aldım. Benim de hep üzerim 
kan içinde kaldı. Ben isteyerek kimse-
yi öldürmedim” dedi. Tahrik altında 
olduğunu belirten Murat K., “Nereye 
gittiğimi bilemedim, tansiyonum çıktı, 
şekerim yükseldi. İlaç kullanıyorum, 
tutuksuz yargılanmak istiyorum. Bu 
olaydan dolayı da çok pişmanım. Tah-
liyemi talep ediyorum” diye konuştu. 
Sanık avukatı da, “Müvekkilim, öldür-
me kastıyla kahvehaneye gitmemiştir. 
Yediği yumruğu gurur meselesi yapıp 
konuşmak için gitmiştir. Akabinde de 
bu eylem gerçekleşmiştir” şeklinde 
konuştu. Mahkeme heyeti, sanık Murat 
K.’yı Muzaffer Üstüner’i “kasten öldür-
me” suçundan müebbet hapis ceza-
sına, Adem Üstüner’i de tahrik altın-
da “kasten öldürme” suçundan dolayı 
18 yıl hapis cezasına çarptırdı. Mah-
keme heyeti, ayrıca sanık Murat K.’ye 
ruhsatsız silah kullanmaktan 2 yıl 6 ay 
hapis cezası verdi. İHA
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ATAŞEHİR’DE polis merkezi önün-
de şüpheli hareketleri nedeniyle kon-
trol edilmek istenen bir kadın ve erkek 
şahıs, polis ekiplerine direndi. Kadın 
şahıs, kendisini uyaran polis memu-
runa tekme ve tokatla saldırarak göz-
lüğünü kırdı. Üst araması sırasında 
kadın şahıs, ‘Erkek arkadaşımı darp 
ediyorlar’ diye bağırarak cep tele-
fonuyla kayıt almaya başladı. Polis 
memuru, kadını sakinleştirmeye çalı-
şarak kayıt yapmaması konusun-
da uyardı. Ancak şüpheli şahıs, polis 
memuruna tekme ve tokatla saldır-
dı. Saldırı sırasında polis memurunun 
gözlüğü kırıldı. Yapılan incelemeler-
de erkek şahsın daha önce uyuşturucu 
madde kullanmaktan sabıkası olduğu 
belirlendi. Öte yandan, olay anına iliş-
kin görüntüler ortaya çıktı. İHA

BALIKESİR’İN Bandırma 
ilçesinde cam silerken den-
gesini kaybeden 50 yaşın-

daki kadın, 4’üncü kattan düşe-
rek hayatını kaybetti. Edinilen 
bilgiye göre olay, Bandırma ilçe-
si Sunullah Mahallesi Gazhane 
Sokak’ta meydana geldi. Edini-
len bilgilere göre, Kurban Apart-
manı’nın 4’üncü katında ikamet 
eden Münevver Çetin (50), evi-
nin camlarını silerken dengesini 
kaybederek beton zemine düştü. 

Çevredeki vatandaşların ihba-

rı üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Sağ-
lık ekipleri yaptıkları kontrolde 
Çetin’in olay yerinde hayatını 
kaybettiğini belirledi. 

Münevver Çetin’nin kesin 
ölüm sebebinin belirlenme-
si için cenazesi Bursa Adli Tıp 
Kurumuna gönderildi. Olay yeri 
inceleme ekipleri, hem daire-
de hem de düşme noktasında 
detaylı incelemelerde bulundu. 
Polis ekipleri, olayla ilgili geniş 
çaplı soruşturma başlattı. İHA

Şüpheli kadından
polise tekme-tokat

Cam silerken yere çakıldı

EVLİLİK UĞRUNA ÇİFTE 
CİNAYETE CEZA YAĞDI

Yeni yayımlanan bir çalışmaya göre 
dövme mürekkebinin sadece dövme 
yapılan bölgede kalmadığı, lenfoma ve 
cilt kanserlerine neden olabileceği belir-
tiliyor.

Prof. Dr. Uğur Coşkun, bir sağlık 
dergisinde yayımlanan dövme mürek-
kebinin sadece dövme yapılan bölge-
de kalmadığı, lenfoma ve cilt kanserle-
rine neden olabileceğine ilişkin çalışma 
hakkında açıklamada bulundu. Coşkun 
açıklamasında şu ifadelere yer verdi: 

“Danimarkalı 5 bin 900 dövmeli ikiz 
birey üzerinde yapılan bu vaka kontrol 
çalışmasında, dövmeli bireylerde cilt 
kanseri riskinin 1,62 kat daha yüksek 
olduğu ortaya koyuldu. Bir elin avuç 
içinden daha büyük boyuttaki dövme 
yaptıranlarda cilt kanseri ve lenfoma 
için daha yüksek bir risk bulundu. 

Daha önce yapılan bazı araştırmalar-
da, dövme mürekkebinin sadece enjek-
te edildiği yerde kalmadığı, mürekkep 
parçacıklarının vücutta dolaşarak lenf 
düğümlerine yerleşebileceği belirtilmişti. 
Lenf düğümleri, vücutta enfeksiyonlarla 
savaşmada ve vücuttaki zararlı madde-
leri filtrelemeye yardımcı olan bağışıklık 
sisteminin önemli bir parçasıdır. 

Dövme mürekkebi cilde nüfuz etti-
ğinde, bir kısmı lenf düğümlerinde emi-
lir. Özellikle dövme mürekkebinin lenf 
düğümlerinde kronik iltihaplanma 
yapabileceği ve bunun zamanla anor-
mal hücre büyümesine ve kanser ris-
kinin artmasına yol açabileceği riskine 
karşı dövme yaptırma üzerinde endişe-
lerimiz var.”

HER DÖVME YAPTIRAN 
KANSERE YAKALANIR 

DİYEMEYİZ, AMA…
Dövme-kanser riski arasındaki bağ-

lantıyı netleştirmenin şu an oldukça 
zor olduğunu belirten Prof. Dr. Coş-
kun, “Her dövme yaptıran birey kanse-
re yakalanır diyemeyiz. Çünkü kanser 
hem pek çok nedene bağlı gelişebilen 
bir hastalıktır hem de kanserin gelişmesi 
uzun yıllar alabilir. 

Bu, gençlik döneminde dövme yap-
tırmanın onlarca yıl sonrasına kadar 
hastalığa yol açmayabileceği anlamına 
da gelebilir ve bu da doğrudan bir etkiyi 
ölçmeyi zorlaştırır. Yapılan çalışmanın 
sonucunda dövmenin boyutuna da dik-
kat edilmiş. Daha büyük dövme yap-
tırmış olan bireylerdeki lenfoma riski, 
dövmesi olmayanlara kıyasla neredeyse 
üç kat daha yüksektir. 

Bu oran (tehlike oranı) yaş, dövme-
nin zamanlaması ve bireylerin çalış-
mada ne kadar süredir takip edildiğine 
bağlı olarak değişmektedir. Sonuç ola-
rak bugüne kadar yapılan çalışmala-
rı değerlendirdiğimizde ‘dövme yaptır-
mak kansere neden olur’ kesin yargısını 
verebilmek şu an için oldukça zor görü-
nüyor. 

Daha ileriki çalışmalarla biyolojik 
mekanizmaları daha iyi anlayabileceği-
mizi umuyorum” ifadelerini kullandı.

Kalın sağlıcakla

Yaptırmadan bir 
kez daha düşünün

Geleceğin hekimleri hiçbir ilaç 
vermeyecekler, ancak hastayı 

doğru beslemeye, temiz 
hava almaya ve egzersize 

yönlendirecekler. 
Thomas Edison

İSTANBUL genelinde 450 
ekibin 900 polisle katıldı-
ğı kaçakçılık operasyonun-

da toplam 221 adres, işyeri ve 
araçta arama yapıldı. Operas-
yonlarda 10 bin 578 elektronik 
sigara, bin 551 paket elektro-
nik sigara tütünü, 296 elektro-
nik sigara likidi, farklı mar-
kalara ait 12 bin 4 sigara, 41 
bin 478 dolu makaron, 49 bin 
825 boş makaronla birlikte çok 
sayıda kaçak ürün ele geçirilir-
ken, 53 şüpheli gözaltına alın-
dı. İstanbul genelinde 07 Mart 
tarihinde kaçakçılara yönelik 
eş zamanlı operasyon yapıl-
dı. 39 İlçe Emniyet Müdürlüğü 
personeli ve Kaçakçılık Suçla-
rıyla Mücadele Şube Müdür-

lüğünce yapılan operasyonlara 
450 ekip 900 polisle katıldı. 

221 ARAMA
Operasyonlarda toplam 221 

adres, işyeri ve araçta arama 
yapıldı. Aramalarda 10 bin 
578 elektronik sigara, bin 551 
paket elektronik sigara tütü-
nü, 296 elektronik sigara liki-
di, farklı markalara ait 12 bin 4 
sigara, 41 bin 478 dolu maka-
ron, 49 bin 825 boş makaron, 
281 kilo 340 gram açık tütün, 
196 paket tütün, 2 bin 380 
dal puro, bin 190 adet sigara 
sarma kağıdı, 449 paket nar-
gile tütünü, 228 sigara filtre-
si ve 73 performans arttırıcı 
ürün ele geçirildi. Operasyon-
larda gözaltına alınan 53 şüp-
heli hakkında adli işlem başla-
tılırken, 3 işyerine idari işlem 
uygulandı. İHA

DEV KAÇAKÇILIK OPERASYONU

BAHÇELİEVLER’DE 
vinç sepetinden düşe-
rek ağır yaralanan 
işçilerden Nevşe-
hirli olduğu öğreni-
len Mustafa Öztürk 
(25) hayatını kaybet-
ti. Olay, Bahçeliev-
ler Yenibosna Merkez 
Mahallesi Ziya Taş-
kent Sokak’ta meyda-
na geldi. 

İddiaya göre, sokak üzerinde vinç 
bakımı yapan 4 işçi vincin üstünde 
bulunan sepete çıktı. Henüz bilinme-
yen bir nedenle vinç sepeti yamulur-
ken, sepetteki işçiler aşağıya düştü. 

Yaşanan kazanın ardından ihbar 
üzerine olay yerine itfaiye, polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralanan 
4 işçi, sağlık ekiplerinin ilk müdahale-
sinin ardından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. İşçilerden 2’sinin durumu-
nun ağır olduğu öğrenildi. 

Hastaneye kaldırılan 25 yaşındaki 
Mustafa Öztürk tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamadı. Hayatını kaybeden 
25 yaşındaki Mustafa Öztürk’ün cena-
zesinin Yenibosna Merkez Camii’nden 
kaldırılarak cenaze namazına mütea-
kip memleketi Nevşehir’in Derinkuyu 
ilçesine bağlı Doğala köyünde toprağa 
verileceği öğrenildi. İHA

Vinç sepetinden
düşen işçi öldü

Evlenmek istediği kadının babası ile yeğenini öldürdüğü suçlamasıyla tutuklanan 
zanlıya müebbet ve 18 yıl hapis cezası verildi

GERİYE KAYAN OTOBÜS
TİCARİ TAKSİYE ÇARPTI
ESENYURT’TA yolcu almak 

için beklediği durakta kon-
trolden çıkarak geriye kayan 

İETT otobüsünün taksi ve dol-
muşa çarpıp kara yoluna çıktığı 
kazada 1 kişi yaralandı. 

D-100 kara yolu Haramidere 
mevkisinde yan yoldan Büyük-
çekmece istikametine ilerleyen 
34 HO 1660 plakalı İETT otobü-
sünün sürücüsü, yolcu almak 
için durakta durdu. Henüz belir-
lenemeyen nedenle sürücü-
nün kontrolünden çıkan otobüs, 
geri kayınca arkada yolcu almak 
için bekleyen minibüs ile taksi-
ye çarptı.

Geriye doğru ilerlemeye devam 
eden otobüs, refüjü aşarak D-100 
kara yoluna çıktıktan sonra dura-
bildi. Otobüsün D-100 kara yolu 

ve yan yolun bir kısmını kapattığı 
kazada, araçtaki 1 yolcu yaralan-
dı. Kaza nedeniyle bölgeye polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. 

Yaralanan yolcu ilk müdaha-
lenin ardından hastaneye kaldı-

rıldı. Kaza nedeniyle D-100 kara 
yolu ve yan yolun Edirne istika-
metinde trafik yoğunluğu oluştu. 
Kazaya karışan araçların bölge-
den kaldırılmasıyla ulaşım nor-
male döndü. AA-İHA

DEV KAÇAKÇILIK OPERASYONUDEV KAÇAKÇILIK OPERASYONU
İstanbul polisinin kentin 39 ilçesinin tamamında düzenlediği ope-
rasyonlarda 53 zanlıyla birlikte sigara, tütün ve makron ele geçirildi

Adem ÜstünerMuzaffer Üstüner
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CİLT SAĞLIĞI SADECE ESTETİK
DEĞİL, HAYATİ ÖNEM TAŞIR
✔
CİLDİMİZİN bariyer fonksi-

yonunu bozarak yaşlanma-
yı hızlandıran, çeşitli der-
matolojik hastalıklara zemin 
hazırlayan bu yanlışları ve 

cilt sağlığını korumanın en doğru 
yollarını Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 
Deri ve Zührevi Hastalıkları Anabi-
lim Dalı’ndan Prof. Dr. Zekayi Kutlu-
bay ile konuştuk.

Cildimizin, vücudumuzu dış 
etmenlerden koruma gibi kritik bir 
görevi olduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Zekayi Kutlubay, günlük alışkanlıkla-
rımızla farkında olmadan nasıl zara-
ra yol açtığımızı da ayrıntılı bir şekil-
de açıkladı. Cilt bakımı ve sağlığıyla 
ilgili bilinçli tercihler yapmanın öne-
mine dikkat çekerken, doğru bakım 
yöntemlerinin sadece estetik değil, 
sağlık açısından da büyük rol oynadı-
ğını vurguladı.

CİLDİMİZİN EN BÜYÜK 
GÖREVİ NEDİR?

Cildimiz, vücudumuzu dış ortam-
dan koruyan en büyük ve en komp-
leks organlardan biridir. En temel 
görevi, bariyer işlevi görerek mikro-
organizmalar, kimyasallar ve fizik-
sel travmalara karşı savunma sağla-
maktır. Aynı zamanda vücut ısısını 
düzenleyerek homeostazı korur ve 
terleme yoluyla toksinlerin atılması-
na yardımcı olur. İçerisindeki sinir 
uçları sayesinde dış ortamla ileti-
şim kurarak ağrı, sıcaklık ve dokun-
ma gibi duyusal sinyalleri beyne ile-
tir. Ayrıca, D vitamini sentezinde rol 
oynayarak, kemik sağlığı için gerekli 
olan kalsiyum dengesinin korunma-
sına katkıda bulunur.

BİLİNÇSİZ GÜNEŞLENMEYİN
Günlük alışkanlıklarımızla far-

kında olmadan cildimize nasıl zarar 
veriyoruz?

Birçok alışkanlığımız farkın-
da olmadan cildimize büyük zarar-

lar vermektedir. En önemlisi, bilinç-
siz güneş maruziyetidir. Cildin erken 
yaşlanmasına, lekelenmesine ve hatta 
deri kanserlerine yol açabilir. Yan-
lış temizleyicilerle veya aşırı sıcak su 
ile yüz yıkamak, cildin doğal koruyu-
cu yağ tabakasını yok ederek kuruluk 
ve hassasiyete sebep olabilir. Yetersiz 
su tüketimi, cildin elastikiyetini azal-
tırken, düzensiz uyku ve stres, kol-
lajen üretimini düşürerek kırışıklık-
ların oluşmasını hızlandırır. Ayrıca, 
kadınların sık yaptığı makyajla uyu-
mak ya da kirli ellerle yüze sık sık 
dokunmak, gözeneklerin tıkanmasına 
ve akne oluşumuna zemin hazırlar.

BAĞIRSAKLARINIZA 
DİKKAT EDİN

Bağırsaklarla cilt hastalıkları ara-
sında bir bağlantı var mı?

Evet, bağırsak sağlığı ile cilt has-
talıkları arasında doğrudan bir bağ-
lantı olduğu giderek daha fazla kanıt-
lanmaktadır. Bağırsak mikrobiyotası, 
bağışıklık sisteminin düzenlenme-
sinde kritik bir rol oynar ve burada 
meydana gelen dengesizlikler (disbi-
yozis), vücutta inflamatuar süreçle-
ri tetikleyerek ciltte farklı hastalıklara 
yol açabilir. Özellikle geçirgen bağır-
sak sendromu gibi durumlar, toksin-
lerin ve inflamatuar bileşiklerin kana 
karışmasına neden olarak akne, egza-
ma, sedef hastalığı gibi dermatolojik 
rahatsızlıkları kötüleştirebilir. Ayrı-
ca, bağırsaklarda emilim bozukluğu 
yaşandığında, cilt için gerekli olan 
vitamin ve mineraller yeterince alına-
maz, bu da cildin kurumasına, solgun 

görünmesine ve yenilen-
me süreçlerinin yavaşla-
masına sebep olabilir. Bu 
nedenle, sağlıklı bir cilt 
için bağırsak mikrobiyo-
tasının dengede tutulması 
büyük önem taşır.

DERMATOLOJİK 
SORUNLARA NEDEN 

OLABİLİR

Aşırı dezenfektan ve makyaj 
kullanımın zararları nelerdir?

Aşırı dezenfektan ve makyaj 
kullanımı, derinin doğal bariye-
rini bozarak çeşitli dermatolojik 
sorunlara yol açabilir. Dezen-
fektanlar, içerdikleri alkol ve 
agresif kimyasallar nedeniyle 
derinin koruyucu yağ tabakası-
nı yok eder. Sürekli dezenfek-
tan kullanımı, deri mikrobiyo-
tasını değiştirerek, bize faydalı 
mikroorganizmaların azalmasına 
ve enfeksiyonlara karşı savunmasız 
hale gelmesine neden olabilir. Mak-
yaj ürünleri ise, özellikle gözenek-
leri tıkayan silikon ve paraben içe-
ren içeriklere sahip olduğunda akne 
ve siyah nokta oluşumunu artırabi-
lir. Ayrıca, deriyi sürekli kapatarak 
hava almasını engeller. Uzun vade-
de erken yaşlanma belirtilerine, mat 
ve sağlıksız bir görünüme yol açabi-
lir. Düzenli olarak deriyi temizlemek 
ve nefes almasına izin vermek, bu 
olumsuz etkileri en aza indirmek için 
önemlidir.

Protez tırnak ve saç boyalarının 
riskleri nedir?

Protez tırnak ve saç boyaları, son 
dönemlerde kadınlar arasında olduk-
ça yaygın olarak kullanılmaktadır. 
Ancak sağlık açısından bazı risk-
ler taşımaktadır. Bu nedenle, doğal 
içerikli alternatifler tercih etmek ve 
kullanım sıklığını azaltmak, olası 
zararları en aza indirmek açısından 
önemlidir.

PROTEZ TIRNAKLAR
* Doğal tırnağın hava almasını 

engelleyerek, tırnağın incelmesine ve 
kırılgan hale gelmesine yol açabilir.

* Protez tırnaklar, tırnak altında 
nem birikmesine neden olabilir, bu 
da mantar enfeksiyonlarına zemin 
hazırlar.

* Protez tırnak uygulamasında kul-
lanılan yapıştırıcılar ve kimyasallar, 
ciltte alerjik reaksiyonlara, tahrişe ve 
kimyasal yanıklara yol açabilir.

* Protez tırnakların çıkarılma aşa-
masında kullanılan kimyasallar, tır-
nağın kırılgan ve düzensiz görünme-
sine neden olabilir.

SAÇ BOYALARI
* Amonyak ve parafenilendiamin 

(PPD) gibi maddeler içerdiğinde, saç 
derisinde hassasiyet, kaşıntı ve yağlı 
egzama gelişebilir.

* Uzun süreli ve sık kullanımda, 
bazı saç boyalarının içerdiği toksik 
bileşenler vücuda emilebilir.

* Bu toksik bileşenlerin hormo-
nal dengesizliklere yol açabileceği ve 
bazı kanser türleriyle ilişkilendirile-
bileceği yönünde araştırmalar bulun-
maktadır.

YANLIŞ ŞAMPUAN SEÇİMİ 
SAÇ SAĞLIĞINI BOZAR

Doğru şampuan nasıl seçilir? 
Doğru şampuan seçimi, saç deri-

sinin ve saç tellerinin ihtiyaçları-
na uygun olmalıdır, çünkü yanlış 
ürün kullanımı zamanla saç sağlığını 
olumsuz etkileyebilir. Öncelikle, saç 
derisinin tipi belirlenmeli; sonra da 
şampuan… 

DOĞRU ŞAMPUAN 
SEÇİMİ İÇİN İPUÇLARI

YAĞLI SAÇ DERİSİ: 
Dengeleyici ve arındırıcı içerik-

ler tercih edilmelidir.

KURU VE HASSAS SAÇ DERİSİ: 
Nemlendirici ve yatıştırıcı bile-

şenler içeren şampuanlar önerilir.
Boya ve Isı işlemi görmüş saç-

lar için: 
Protein ve keratin içeren şam-

puanlar: Boya veya ısı işlemi gör-
müş saçların onarılmasına yar-
dımcı olur.

SAÇ PROBLEMLERİ 
OLANLAR İÇİN

Kepek, egzama veya sebore-
ik dermatit. Bu sorunları olan 
kişilerin, dermatolog onay-
lı, tedavi edici içeriklere sahip 
medikal şampuanları kullan-
ması daha sağlıklı sonuçlar 
verecektir.

KİMYASAL 
İÇERİKLERDEN KAÇINMA

Sülfat, paraben ve silikon 
içeren şampuanlar. Bu agre-
sif kimyasallar, saçın doğal yağ 
dengesini bozabilir. Bu yüz-
den, doğal ve besleyici içerik-
lere sahip ürünler tercih edil-
melidir.

UZMAN TARAFINDAN 
YAPILMALI

Lazer epilasyonun zararı var 
mıdır? Nelere dikkat etmeliyiz? 

Lazer epilasyon, istenmeyen tüy-
lerden kalıcı olarak kurtulmak için 
etkili bir yöntem olsa da bazı risk-
ler ve dikkat edilmesi gereken nokta-
lar vardır. Öncelikle, yanlış cilt tipi-
ne veya kıl yapısına uygun olmayan 
bir lazer kullanımı yanık, leke olu-
şumu ve cilt tahrişine neden olabilir. 
İşlem sonrası cilt hassaslaşabileceği 
için güneş koruması ihmal edilirse, 
hiperpigmentasyon veya lekelenme 
riski artabilir. 

Ayrıca, lazer epilasyonun uzman 
olmayan kişiler tarafından yapılması, 
ciltte ciddi yanıklara ve skar oluşu-
muna yol açabilir. Hormonal denge-
sizlikleri olan kişilerde ise lazer epi-
lasyonun etkisi azalabilir veya tüyler 
beklenenden farklı tepkiler verebilir. 
Bu yüzden, güvenilir bir klinikte, cilt 
analizine uygun cihazlarla ve uzman 
kontrolünde işlem yaptırmak en sağ-
lıklı yaklaşım olacaktır.

ÇATALCA Belediye Başka-
nı Erhan Güzel, Ramazan ayı-
nın ilk pazar gününde Yöre-
sel Halk Pazarı’nı ziyaret 
ederek esnaf ve vatandaşlarla 
bir araya geldi. Doğal ve tap-
taze ürünlerin satışa sunul-
duğu pazarda, hem üretici-
lerle hem de İstanbul’un dört 
bir yanından gelen alışveriş 
yapan vatandaşlarla sohbet 
eden Güzel, herkesi bu pazarı 
keşfetmeye davet etti.

Çatalcalılar, ilçenin doğal 
ve yöresel ürünlerini halk-
la buluşturmaya devam edi-
yor. Çatalca Belediye Başka-
nı Erhan Güzel’de, mesaisine 
yöresel halk pazarında başla-
dı. Güzel, ekonomik zorluk-
lara rağmen üretime devam 
eden çiftçilerin ve paza-
rı ziyaret eden vatandaşların 
Ramazan ayını tebrik ederek, 
onların taleplerini dinledi.

Pazardaki esnafların emek-
lerinin takdire şayan oldu-
ğunu belirten Güzel, İstan-
bul’un dört bir yanından 
gelen vatandaşları Çatal-

ca’nın doğal ve kaliteli ürün-
leriyle buluşturan yöre-
sel halk pazarına davet etti. 
Güzel, “Çarşıda, pazarda, 
sokakta halkımızın sesini 
dinlemeye devam edeceğiz” 
diyerek, vatandaşlarla buluş-
maların süreceğini vurguladı.

YÖRESEL ÜRÜNLERİ 
OLAN PAZARA YOĞUN İLGİ

Pazarda alışveriş yapan 
vatandaşlar, doğal ve taze 
ürünlere ulaşabilmenin mut-
luluğunu yaşadıklarını dile 
getirdi. Birçok kişi market-

lerdeki ve diğer pazarlarda-
ki ürünlerle buradakiler ara-
sında büyük fark olduğunu 
vurgulayarak, sebze ve mey-
velerin daha lezzetli ve sağ-
lıklı olduğunu söyledi. Köy 
tereyağı, ev yapımı peynir 
ve bahçeden gelen ürünle-
re ulaşmanın keyfini yaşadık-
larını belirten vatandaşlar, 
fiyatların da uygun olmasın-
dan memnuniyet duydukları-
nı ifade etti. “Hem üreticinin 
emeğine destek oluyoruz hem 
de soframıza katkısız gıdalar 
koyuyoruz” diyerek pazara 
olan ilgilerini dile getirdiler.

BAŞKAN ERHAN GÜZEL’DEN ÇATALCA’NIN 
YÖRESEL HALK PAZARI’NA DAVET

SENAY 
GÜNCAVAR

RÖPORTAJ

,,
✔

Her gün maruz kaldığımız çevresel faktörler, yanlış alışkanlıklar ve kullanılan ürünler, cildimizin ve 
saçımızın sağlığını olumsuz etkileyebilir. Lazer epilasyon ise, istenmeyen tüylerden kalıcı olarak 
kurtulmak için etkili bir çözüm sunarken, dikkat edilmesi gereken bazı riskler de barındırıyor...

MERT 
BAYRAKTAR

Prof. Dr. 
Zekayi Kutlubay
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YAKLAŞIK 20 yıl kabzımallık yapan 
Alaşkan, 7 yıl önce Nevşehir başta 
olmak üzere farklı bölgelerde patates, 
soğan ve sarımsak üretmeye başladı.

Alaşkan, daha sonra ürettiği yüz-
lerce ton ürünün kolaylıkla pazar-
lanabilmesi amacıyla işçilerin uzun 
uğraşları sonucu yapılan paketleme 
işlemini teknoloji sayesinde pratik-
leştirmek istedi.

Yaptığı araştırmanın ardından 
hazırladığı projeyle TKDK’ye başvu-
ran Alaşkan, Türkiye ile AB tarafın-
dan finanse edilen IPARD Programı 
kapsamında yüzde 40 hibe ve KDV 
muafiyeti imkanından faydalanarak 
yaklaşık 24 milyon liralık yatırımla 
paketleme tesisi kurdu.

Alaşkan, yıllık paketleme kapa-
sitesi 72 bin ton olan Ürgüp ilçesi-
ne bağlı Bahçeli köyündeki tesiste 30 
kişiye de istihdam sağlıyor. AA

Devlet yardımı ile iş kurdu
tam 30 kişiyi istihdam ediyor
Nevşehir’de Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumundan (TKDK) aldığı 
hibe desteğiyle paketleme tesisi kuran Hayrettin Alaşkan, 30 kişiyi istihdam ediyor.

Ramazan ayının gelmesiyle birlikte 
bazı marketler et ürünlerinde fiyat sabit-
lemesine gitme kararı aldı.

Alınan bu kararın ardından fiyatla-
rı güncelleyen bazı zincir marketlerde 
ucuz fiyata et almak isteyen vatandaş-
lar uzun kuyruklar oluşturdu. Kasaplar-
da kilogram fiyatının ortalama 500 ile 
600 TL arasında değişen kıymanın fiyatı 
379 TL’den satışa sunuldu. Dakikalarca 
kuyrukta bekleyen vatandaşlar fiyatların 
beklemeye değer olduğunu dile getirdi. 
Market yöneticisi Uğur Ekiz, Ramazan 
ayının gıda sektöründe büyük bir talep 
oluşturduğunu belirterek, bu dönem-
de et ve diğer temel gıda ürünlerine olan 
ilginin arttığını ifade etti.

RAMAZAN SONUNA KADAR BÖYLE
Ekiz, “Ramazan ayı, bereketiyle geldi. 

Özellikle kasap reyonumuza büyük bir 
talep var. Türkiye geneli şubelerimizden 
indirime gittik. Ramazan boyunca kırmı-
zı et fiyatlarını sabitledik. Kıymayı 379 
TL, kuşbaşını ise 399 TL’den satışa sun-
duk. Bunun dışında tüm temel gıdalar-
da, özellikle yağdan salçaya kadar yüzde 
50’ye varan indirimler gerçekleştirdik. 
Ramazan sonuna kadar bu kampanya-
mıza devam edeceğiz” dedi. Ekiz, vatan-
daşların kampanyadan en iyi şekilde 
yararlanabilmesi için ellerinden geleni 
yaptıklarını ve indirimlerin Ramazan ayı 
sonrası da süreceğini belirtti. Vatandaş-
lar ise fiyatların uygun olduğunu belirte-
rek  “Ramazan ayında eve et giriyor. Bu 
tür uygulamalar artmalı” ifadelerini kul-
landı.  İHA

UCUZ KIYMAYA
UZUN KUYRUK
Ramazan ayı nedeniyle zincir süpermarketlerin Türkiye genelindeki şubelerinde et ürünlerinde indirim 
yapıldı. İndirimler nedeniyle yoğun ilgi gören marketlerin kasap reyonunda uzun kuyruklar oluştu. ORDU’DA “İş’te Kadınlar Projesi” 

kapsamında kadınların ürettiği butik 
çikolatalar e-ticaretle yurt içi ve yurt 
dışında satılacak.

Ordu Ticaret ve Sanayi Odası 
(OTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Adil 
Levent Karlıbel, kentte 2017 yılında 
başlatılan proje kapsamında eğitimle-
rin sürdüğünü söyledi.

Fındık üretimini katma değe-
re çevirmek istediklerini vurgulayan 
Karlıbel, bu konuda birçok kurumun 
çalışma yaptığını, bunlardan birisi-
nin de Ordu Ticaret ve Sanayi Odası 
olduğunu dile getirdi.

Karlıbel, Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı 
desteğiyle “İş’te Kadınlar Projesi” kap-
samında butik çikolataya yönelik kurs-
ların aralıksız devam ettiğini, şimdiye 
kadar yüzlerce kadının buradan eğitim 
aldığını ve bazı kadınların kendi iş yeri-
ni kurarak yatırımcı olduğunu aktardı. 
Karlıbel, atölyede üretilen çikolataların 
şu anda hediyelik olarak kullanıldığını 
sözlerine ekledi. AA

VAKKO Üst Yöneticisi (CEO) Jak-
lin Güner, tüm çalışanlarından yüzde 
52’sinin, yöneticilerden ise yüzde 
51’inin kadınlardan oluştuğunu 
belirtti. Güner, kadınların iş dünya-
sındaki yeri, karşılaştığı engeller ve 
bunların aşılmasına ilişkin değerlen-
dirmelerde bulundu.

İş ve yaşam arasındaki denge-
nin kadınların kariyer yolculuğun-
da kesintiye neden olabildiğini akta-
ran Güner, bir diğer önemli zorluğun 
erkek egemen iş ağlarına girebilme 
güçlüğü olduğunu söyledi.

Tüm zorluklara rağmen iş dünya-
sında kadın olmanın büyük avantaj-
ları bulunduğuna inandığını belirten 
Güner, “Kadınlar titiz, detaycı ve pratik. 
Değişen şartlara hızla uyum sağlayabi-
liyorlar ki bu da çok büyük bir avantaj. 
Kadınların problem çözme ve işbirli-
ği yapma becerisi, dengeleri gözetme ve 
empati kurma yeteneği gibi güçlü yönle-
ri de onları iş dünyasında daha başarılı 
kılıyor.” değerlendirmesinde bulundu.

Karşılaştığı zorlukları kendisini 
geliştirmek için bir araç olarak gör-
düğünü dile getiren Güner, “Sorunla-
rın üzerine gitmek, en analitik, strate-
jik ve bilimsel yöntemlerle çözümler 
üretmek benim için her zaman en 
etkili yol oldu.” dedi. AA

Ordulu kadınların 
ürettiği butik çikolatalar 
e-ticaretle satılacak

‘Çalışanlarımızın
yüzde 52’si kadın’ÇIN’IN IHRACATINA TRUMP ETKISI

Çin Gümrükler Genel İdaresi 
verilerine göre, Ocak-Şubat 2025 
döneminde ihracat geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 2,3 
artarak 539,94 milyar dolara ula-
şırken, geçen yılın son çeyreğinde-
ki artış ivmesinin gerisinde kaldı.

Ülkenin ihracatı Ekim 2024’te 
yıllık bazda yüzde 12,7 artarken, 
son 27 ayın en yüksek artış oranı-
na ulaşmış, Kasım 2024’te yüzde 
6,7, Aralık 2024’te ise yüzde 10,7 
artış kaydetmişti.

Yeni yılda Trump’ın göreve baş-

laması ve gümrük tarifelerinde yap-
tığı ilk artışların Çin’in dış satımını 
etkilediği gözlendi. Çin’in ABD’ye 
ihracatı Aralık 2024’te yıllık bazda 
yüzde 15,6 artarken, 2025’in ilk 2 
ayında yüzde 2,3 yükseldi.

Öte yandan Çin’in ithalatı da ilk 

2 ayda yıllık bazda yüzde 8,4 aza-
larak 369,43 milyar dolar oldu. 
İthalatta Temmuz 2023’ten bu 
yana en sert düşüş görüldü.

Ülkenin dış ticaret fazlası ilk 
2 ayda 170,5 milyar dolar olarak 
hesaplandı. AA

FRANSIZ hükümeti, Ukrayna’ya, 
dondurulmuş Rus varlıklarından elde 
edilen 195 milyon avroluk yeni yar-
dım paketini açıkladı.

Savunma Bakanı Sebastien Lecor-
nu, Fransız gazetesi Le Tribune 
Dimanche’a verdiği röportajda, don-
durulmuş Rus varlıkları sayesinde 
Ukrayna’ya bu yıl 195 milyon avroluk 
yardım sağlanacağını ve bu yardımın, 
Ukrayna savunmasının güçlendirilme-
sinde kullanılacağını belirtti.

Bu paketin Ukrayna’ya tank ve zırh-
lı araçların yanı sıra 155 milimetrelik 

top mermisi ve Fransız yapımı AASM 
bombası tedarikini mümkün kılacağı-
nı kaydeden Lecornu, ulusal savun-
ma harcamalarında da artışa gidilece-
ğini söyledi.

Bakan Lecornu, ayrıca Fransız 
savunma şirketi Dassault Aviation’un 
aylık 2 olan Rafale savaş uçağı üreti-
mini 2026’dan itibaren 4 ila 5’e çıka-
racağını ifade etti.

İngiltere ve Ukrayna arasında da 
dondurulmuş Rus varlıkları ile des-
teklenecek 2,2 milyar sterlinlik bir 
kredi anlaşması imzalanmıştı. AA

FRANSA’DAN UKRAYNA’YA 
195 MILYON AVROLUK YARDIM
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Sandal asma direği. 2. 
Açık, meydanda - Yüreklilik - Hadis nakleden - Hane, konut. 3. 
Çiftçi yardımcısı - Aşırı şişmanlık - Kendiliğinden çıkan tahıl. 4. 
Tek tohumlu kuru meyve - Dağ servisi - Namlı, ünlü - Merkeziy-
etçi. 5. Çiçek için ayrılan yer - Öldürme - Bir tür pamuklu bez 
- Neon simgesi. 6. Bayram - Vücutta yağ birikimi - Padişah tahtı 
- Türk Standartları Enstitüsü. 7. Rutenyum’un simgesi - Pişmiş 
aş - Otomatik banka veznesi - Nafakayla geçimini sağlama. 
8. Külde pişirilen çörek - Prometyum’un simgesi - Vakıa - Eski 
dilde oğul, evlat. 9. Üvey olmayan - Çin satrancı - İlaç, merhem 
- Verme, ödeme - Yabani hayvan yakalama. 10. Kakaolu tatlı bir 
yiyecek - Sicim - Akdeniz bölgesinde akarsu. 11. Arapça’da ben - 
Tümör - Madeni ip - Şimdi şu anda. 12. Tokat ilçesi - Gümüşhane 
ilçesi. 13. Uzun ve ensiz tahta - Kısaca ağabey - Üzerinde 
konuşulan konu - En kısa zaman. 14. Asker - Sodyum simgesi - 
İsim - Yabancı - Dökme demir. 15. Bravo - Sürekli olarak, daima 
- Dönüştürücü - San Marino plakası. 16. Dahi - Tarlada saban izi - 
Nesne - Bir yumurta yemeği. 17. Küçük saray, köşk - Uygulamalı 
- Leke, şaibe - Kutsal Mısır öküzü. 18. Yapıt - Dingil - Romanya 
plaka işareti - Eski uzunluk ölçüsü - Lantan simgesi. 19. Radyum 
simgesi - Kalıtım bilimi - Yumuşak başlı - Defa, kez, kat. 20. 
Yapağıdan çıkarılan yağ - Kanıt - Gizlice cana kıyma. 21. Özen - 
Davranış, tavır - İncir sineği - Aynı işi yapan esnaf çarşısı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Karagöz oynatan kimse - Kıvrak 
oyun havası - Mardin ilçesi. 2. Kuran’da 96. sure - Küçük 
demiryolu arabası - Uzak - Zamanı gösteren araç. 3. Birleştirme 
parçası - Utanma duygusu - Şehir - Adana ilçesi - Nikel sim-
gesi. 4. Tropikal bir meyve - Ben, benlik - Yardım - Bir ele-
ment. 5. Duvar içinde oyuk bölüm - Oy - Üst yanı açık boru 
- Doğu Anadolu’da ırmak - Bir göz rengi. 6. Kokulu kiraz 
- Yapı için ayrılan yer - Eski Yahudilere verilen ad. 7. Atılgan 
- Müslümanların tümü - Kastamonu ilçesi - Sakırga. 8. Bir nota - 
Familya - İspanya’nın başkenti - Tesadüf. 9. Sosyetik - Olmamış 
meyve - Kaz dağının eski adı. 10. Uyku - Litvanya plakası 
- Enerji. 11. Boğa güreşi alanı - Atlarla oynanan top oyunu - 
Lityum’un simgesi. 12. Temizlik - Bizmut’un simgesi - Selin 
getirdiği kumlu toprak. 13. En küçük askeri birlik - Madagaskar 
plaka işareti - Tacikistan’ın plaka işareti - Adım aralığı. 14. Kar 
fırtınası - Kulak iltihabı - Bolluk, gürlük. 15. Ödünç mal - Akıllı 
- Elbette - Gözün renkli bölümü. 16. Tantal’ın simgesi - Eyerde 
basma demiri - Polonyalı - Gösterişlilik - Ukrayna’nın plaka 
işareti. 17. Yardakçı, yardımcı - İpekli peştemal - Yağ uru - Buy-
urucu. 18. Bir çeşit küçük tüfek - Okuma yitimi - Ek. 19. Beygir 
- Kayak - Yüce, yüksek - Bir tür ince kumaş - Su altı komandosu. 
20. Gaz söktürücü bir bitki - Kardinal başlığı - Moda desinatörü. 
21. Başıboş, aylak - San - Yarı - Köpeğin ayakta dikilmesi.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

8 3 5 2 8

L	 İ	 M	 B	 O

7
2
4
0
9

U
L
T
R
A

9   1  8 3  

    9  8  4

     5 1 9 2

5 3  4 6  9  

6  2    5  1

  4  5 2  3 8

1 7 9 5     

8  3  7    

  5 2  3   9

9 4     3 2 

8  6  1  9  

        5

2   5   4  

   8  6   
  7   3   2

3        
  2  3  6  7

 8 5     4 3

  2  6  7  

5   3    1 2

   1   8 5 

9 4    3   5

        

6   9    3 1

 2 6   4   

4 5    7   8

  7  5  3  

  3  4   5 

5 9  6  7 8 4 

     5   

2  4     8 

6        9

 1     4  6

   3     

 6 1 4  8  9 7

 8   7  1  

7 BULMACA10 MART 2025 PAZARTESİ

3 RAKAMLILAR
 162  224  302  427  585  592  751  839  867  930

4 RAKAMLILAR
 2305  2940  2972  3021  3540  3702  5396  7395

5 RAKAMLILAR
 13280  26305  33195  40362  48640  50409  57460  70704  

72409  72779  83528  93135
7 RAKAMLILAR

 7393874  7623891

3 HARFLİLER
 ABİ  AHU  ELA  ENF  KUT  LAT  OKA  RAF  SAK  SOM

4 HARFLİLER
 BALA  BRÜT  FEZA  ISIN  KOFA  NORM  REHA  VALS

5 HARFLİLER
 AVANE  EBOLA  FITRİ  İFLAH  KARAT  LİMBO  OLASI  SAYHA  

SENEK  TUTYA  ULTRA  ZULÜM
7 HARFLİLER

 TİYATRO  TOPATAN

1

4 2

1

1 4 3 5 2

3 5 1 2 4

2 3 5 4 1

5 2 4 1 3

4 1 2 3 5

3 4 1 5 2

1 5 4 2 3

4 2 3 1 5

5 3 2 4 1

2 1 5 3 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)9
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STOCKHOLM Uluslararası 
Barış Araştırmaları Enstitüsü 
(SIPRI), küresel silah ithalatı 
raporunda Çin’in silah ithala-
tının son 5 yılda önceki yılla-
ra kıyasla azaldığını, aske-
ri teknolojilerin üretiminde 
kendine yeterliliğinin arttığı-
nı bildirdi. SIPRI’nın küresel 
silah piyasasındaki eğilimleri 
tespit eden raporunda Çin’in 
silah ithalatının, 2020-2024 
döneminde, 2015-2019 yılla-
rını kapsayan önceki 5 yıllık 
döneme göre yüzde 64 azaldı-
ğı belirtildi.

RUS SİLAHLARI AZALDI
Raporda silah ithalatın-

daki azalmanın, Çin’in yerli 
savunma sanayisinin geli-
şimiyle, yerel olarak tasar-
lanan ve üretilen sistemle-
rin, daha önce büyük bölümü 
Rusya’dan ithal edilen ileri 

teknoloji askeri araç ve dona-
nımların yerini almasıyla 
bağlantılı olduğu vurgulan-
dı. SIPRI kıdemli araştırma-
cısı Siemon Wezeman, Çin’in 
30 yıllık süreçte ileri teknolo-
ji silahları kendi ürettiği aske-
ri teknolojilerle ikame etmeyi 
başardığına dikkati çeke-
rek, “Çin, artık hava muha-
rebe araçları, hava ulaştırma 
araçları ve savaş gemilerinin 
motorlarını kendi imkanla-
rıyla üretebiliyor. Bu durum 
helikopterler için de geçer-
li. Çin, tamamen yerli, kendi 
savaş helikopterlerini geliş-
tiriyor, Rusya ve Avrupa’dan 
ithal edilen modelleri aşama-
lı olarak envanterinden çıka-
rıyor.” ifadelerini kullandı. 
Çin, 1990-1994 döneminden 
bu yana ilk kez dünyada en 
çok silah ithal eden 10 ülke 
arasında yer almadı. AA

SURIYE ordusu, Halep kent 
merkezinde terör örgü-
tü PKK/YPG’nin saldırısını 
püskürttü. Günün ilk saatle-

rinde, Suriye’nin Halep iline bağlı 
Şeyhmaksut ve Eşrefiyye mahal-
lelerinde varlığını sürdüren terör 
örgütü, Tarsus ve Lazkiye’de yaşa-
nanları fırsat bilerek, Halep’te Suri-
ye ordusu askerlerini hedef aldı. 
Suriye ordusu, Halep kent merke-
zinde örgütün saldırısına karşılık 
vererek, terör eylemini engelledi. 
Suriye Savunma Bakanlığı Sözcü-
sü Albay Hasan Abdülgani, Suri-
ye Haber Ajansı SANA’ya yaptı-
ğı açıklamada, güvenlik güçlerinin, 
Halep kent merkezindeki Eşrefiyye 
Mahallesi’nde PKK/YPG tarafından 
düzenlenen saldırıyı püskürttüğü-
nü söyledi. Haberde, terör örgütü-
ne “kayıplar verdirildiği” de ifade 
edildi. Ayrıca Şam’daki güven-

lik kaynaklarına göre, Mezze 86 ve 
Mezze Cebel bölgelerinde yuvala-
nan devrik rejim unsurları, el bom-
basıyla saldırı düzenledi. Saldırı-
nın ardından, bölgedeki güvenlik 
güçleri ile saldırganlar arasında 
hafif silahlarla çatışma yaşandı.

KİLİSEDEN YALANLAMA
Bu arada Suriye’nin Lazkiye 

kentindeki Hristiyan Kiliselerinin 
Ruhani Liderleri Birliği, bazı sos-
yal medya platformlarında yayı-
lan “kiliselerin kapılarının Suriyeli 
sivillere açıldığı” iddialarını yalan-
ladı.Hristiyan Kiliselerinin Ruhani 
Liderleri Birliğinin açıklamasında, 
şehirde önlem alınmasını gerek-
tirecek bir durumun söz konusu 
olmadığı belirtilerek, bu tür söy-
lentilere itibar edilmemesi çağrı-
sında bulunuldu. Kiliselerin her 
zaman olduğu gibi ihtiyaç sahiple-

rine yardıma hazır olduğu kayde-
dilen açıklamada, yetkililerle yapı-
lan son toplantıda Suriye Genel 
Güvenlik İdaresinden heyetle bir 
araya gelindiği ve halkın endişe-
lerinin yönetime iletildiği bildiril-
di. Açıklamada, resmi kaynaklar 
dışında yayılan haberlerin dikkate 
alınmaması gerektiği vurgulandı. 

İSPANYA: CEZASIZ KALAMSIN
İspanya hükümeti de Suriye’nin 

Lazkiye ilinde yaşanan olayların 
araştırılmasını ve sorumluların 
cezasız kalmaması çağrısı yaptı. 
İspanya Dışişleri Bakanlığın-
dan yapılan açıklamada, “İspan-
ya hükümeti, Suriye’de son gün-
lerde yaşanan şiddet olaylarından 
endişe duymaktadır.” ifadeleri 
yer aldı. “Her türlü farklılık barış-
çıl yollarla çözülmelidir.” görüşü-
ne yer verilen açıklamada, “tüm 

Suriye vatandaşlarının katılımıy-
la barışçıl ve kapsayıcı bir siya-
si geçişin desteklediğinin” altı-
nı çizildi.​ Suriye’de devrik Esed 
rejimi unsurlarının 6 Mart’ta Laz-
kiye’nin Ceble ilçesinde düzen-
lediği saldırıda en az 11 güven-
lik görevlisi hayatını kaybetmişti. 
Saldırının ardından Suriye ordu-
su, tank, zırhlı personel taşıyı-
cı, çok namlulu roketatar gibi ağır 
silahların da bulunduğu yüzler-
ce araçtan oluşan takviye birlikle-
ri Lazkiye ve Tartus illerine sevk 
etmiş, bölgede devrik rejim unsur-
larının yakalanması için operas-
yon başlatmıştı. Operasyonlarda 
en az 50 güvenlik görevlisi hayatı-
nı kaybederken uluslararası bası-
na ve sosyal medyaya, bazı silahlı 
grupların bölgede çok sayıda sivili 
hedef aldığı haberleri ve görüntü-
leri yansımıştı. AA

ÇIN ORDUSUNUN DIŞARIYA
BAĞIMLILIĞINDA AZALMA

PKK/YPG’DEN 
ISYANI FIRSATA 
ÇEVIRME PLANI

ABD’nin dünya liderliğine meydan okuyan Çin 
askeri alanda da yerli teknoloji sayesinde silah 

ithalatına daha az ihtiyaç duyar hale geldi

Suriye’nin Tarsus 
ve Lazkiye 
kentlerinde Esad 
yanlısı kuvvetlerin 
kalkışması sonrası 
çıkan çatışmaları 
fırsat bilip Halep’e 
saldırı düzenleyen 
terör örgütü 
püskürtüldü

ABD ve Güney Kore, Kuzey Kore’nin bölgesel tehditlerine karşı 
ortak savunma kapasitelerini güçlendirmek için “Özgürlük 

Kalkanı 2025” (Freedom Shield 2025) tatbikatı başlattı

K. Kore’ye gözdağı tatbikatı

ABD’LI milyarder Elon Musk, sahibi 
olduğu uzay taşımacılığı şirketi Spa-
ceX’e bağlı internet sağlayıcısı Star-
link’i Ukrayna’da kullanıma kapat-
ması halinde tüm cephe hattının 
çökeceğini belirtti. Musk, “Eğer Star-
link’i kapatırsam Ukrayna’nın tüm 
cephe hattı çöker” ifadelerini kulla-
narak, Ukrayna’nın kaçınılmaz ola-
rak kaybedeceği bir çıkmazdan ve 
yıllarca süren katliamdan bıktığını 
aktardı.  AA

ROMANYA Merkez Seçim Komisyo-
nu (BEC), Kasım 2024’te gerçekleşti-
rilen ve iptal edilen cumhurbaşkanlı-
ğı seçiminin ilk turunu birinci sırada 
tamamlayan Batı ve NATO karşı-
tı bağımsız aday Calin Georgescu’nun 
yeniden adaylığını onaylamadı. Açık-
lamada, bağımsız adaylardan birinin 
başvurusunun kabul edildiği aktarılır-
ken, detaylı açıklamanın daha sonra 
yayımlanacağı ifade edildi. AA

MEKSIKA Devlet Başkanı Claudia 
Sheinbaum, binlerce kişinin katıldı-
ğı mitingde ABD’ye, karşılıklı saygı ve 
diyalog çağrısında bulundu. ABD Baş-
kanı Donald Trump’ın Meksika’ya 
yönelik yüzde 25’lik ek gümrük vergi-
lerini bir ay süreyle askıya almasının 
ardından, Sheinbaum, başkent Meksi-
ko’daki Zocalo Meydanı’nda binlerce 
kişiye seslendi. Sheinbaum, “Meksika 
ile ABD arasındaki ilişkilerin karşılık-
lı saygı ve diyalogla her zaman güçlene-
ceğine inanıyoruz.” dedi. AA

‘Starlink’i kapatırsam
Ukrayna ordusu çöker’

Batı ve NATO karşıtı
adaya seçim izni yok

Meksika’dan ABD’ye
saygı, diyalog çağrısı

YONHAP ajansının haberine göre, 
10-21 Mart’ta düzenlenecek aske-
ri tatbikat, ABD ile Güney Kore 
ordularının birlikte çalışabilir-
liğini güçlendirmeyi amaçlıyor. 
Simülasyonlu eğitimler ve muha-
rebe hazırlıklı saha faaliyetlerini 
içeren tatbikata Güney Kore, yak-
laşık 19 bin askerle katılacak. Tat-
bikat kapsamında iki ülke ordula-
rı 16 büyük ölçekli saha faaliyeti 
düzenlemeyi planlıyor. Tatbikat 
bölgede Kuzey Kore’nin “askeri 
tehditlerine” ve Pyongyang yöneti-
minin Rusya ile “derinleşen” aske-
ri işbirliğine karşı düzenleniyor.

Öte yandan, Kuzey Kore Merkezi 
Haber Ajansının (KCNA) haberine 
göre, Kuzey Kore Dışişleri Bakan-
lığından yapılan açıklamada, “teh-
likeli bir kışkırtıcı eylem” olarak 
nitelendirilen ortak askeri tatbikat 
kınandı. “Rastgele güç kullanımı-
nın daha da kötü bir güvenlik kri-
zine yol açacağı” uyarısında bulu-
nulan açıklamada, “Bu (tatbikat), 
Kore yarımadasındaki akut duru-
mu, iki taraf arasında kazara tek bir 
atışla fiziksel bir çatışmaya yol aça-
bilecek şekilde, aşırı noktaya götür-
mek için tehlikeli bir kışkırtıcı 
eylemdir.” ifadesi kullanıldı. AA

ABD Başkanı Donald 
Trump, Grönland halkının 
kendi geleceğini belirleme 
hakkını güçlü şekilde des-
teklediklerini yineleyerek, 
“Eğer isterseniz, sizi dün-
yanın en büyük ulusu olan 
Amerika Birleşik Devlet-
leri’nin bir parçası olma-
ya davet ediyoruz” açık-
lamasında bulundu. ABD 
Başkanı Donald Trump, 
Grönland’ı ülkesine katma 
isteğini bir kez daha dile 
getirdi. Kendisine ait Truth 
sosyal medya platformu 
üzerinden açıklama yapan 
Trump, ABD Kongresi’nde 
yaptığı konuşmayı hatırla-
tarak, “Konuşmamda açık-
ça ifade ettiğim üzere, ABD 
Grönland halkının kendi 
geleceğini belirleme hakkı-

nı güçlü şekilde destekle-
mektedir” dedi. 

YATIRIM SÖZÜ
Grönland halkına “İkin-

ci Dünya Savaşı’ndan bu 
yana olduğu gibi sizi güven-
de tutmaya devam edeceğiz” 
sözleriyle seslenen Trump, 
“Yeni iş alanları yaratmak 
ve sizi zenginleştirmek için 
milyarlarca dolar yatırım 
yapmaya hazırız. Ve eğer 
isterseniz, sizi dünyanın en 
büyük ulusu olan Ameri-
ka Birleşik Devletleri’nin bir 
parçası olmaya davet ediyo-
ruz” diye konuştu. İHA

Trump, 
Grönland 
talebini 

tekrarladı

Suriye’nin Lazkiye ilinde güven-
lik güçlerine düzenlenen saldırının 

ardından devrik rejim güçlerine yönelik 
arama-tarama faaliyetleri genişletiliyor.



GAZİANTEP’TE bir araya 
gelen gönüllü kadınlar, 
Ramazan ayının paylaş-
ma ve yardımlaşma ruhu-
nu yaşatmak amacıyla 

cami aşevinde ihtiyaç sahipleri için 
günlük yemek hazırlıyor. 

Gaziantep’in Şahinbey ilçesi-
nin 75. Yıl Mahallesi’nde bulunan 
Osmanlı Camii’ndeki aşevinde her 
gün bir araya gelen gönüllü kadın-
lar, mahalledeki ihtiyaç sahibi aile-
lerin sıcak yemek ihtiyacını karşı-
lıyor. Şahinbey İlçe Müftülüğü ve 
Diyanet Vakfı Gaziantep Şubesi’nin 
destekleriyle Ramazan ayı dolayı-
sıyla Osmanlı Camii Aşevi’nde 10 
gönüllü kadın, her gün iftar için 3 
çeşit sıcak yemek hazırlıyor.

HAZIRLIK ÖĞLE BAŞLIYOR
Ramazan ayının ilk günü itiba-

riyle hizmet vermeye başlayan aşe-
vinde, her gün dar gelirli vatan-
daşlara iftar saatinde sıcak yemek 
ulaştırılıyor. Aşevine öğle saatlerin-
de gelerek hazırlıklara başlayan ve 
iftar saatine kadar aşevinde gönüllü 
yemek hazırlayan kadınlar, Rama-
zan’ın bereketini paylaşmanın en 

güzel örneklerinden birini sergili-
yor.

Ramazan boyunca ihtiyaç sahip-
lerine sıcak yemek ikramında 
bulunmak amacıyla hizmet eden 
gönüllü kadınların bu örnek dav-
ranışı yardımlaşma ve paylaş-
ma kültürünü canlı tutarken, bir-
lik ve beraberliği de güçlendiriyor. 
Hayırseverlerden gelen bağışlarla 
her gün binlerce kişiye iftar yeme-
ği hazırlayan gönüllü kadınların bu 
örnek dayanışması takdir topluyor. 
Bu mübarek ayda sofralarına sıcak 
yemek ulaştırılan vatandaşlar için 
iyiliğin ve paylaşmanın ön plan-
da olduğu bu çalışma, Ramazan’ın 
ruhunu en güzel şekilde yansıtıyor.

GÜNDE BİN 200 KİŞİYE YEMEK
Osmanlı Camii İmam Hati-

bi Ökkeş Bahri Doğan, cami cema-
ati ve mahallelinin dayanışması, 

gönüllü kadınların emeği ve hayır-
severlerin desteğiyle günlük bin 
200 kişiye yemek hazırlandığını 
söyledi. Gönüllü kadınlar tarafın-
dan bin bir emek ve zahmetle hazır-
lanan çeşit çeşit yemeklerin iftar 
öncesi aşevine gelen ihtiyaç sahip-
lerine dağıtıldığını söyleyen Doğan, 
“Şahinbey İlçe Müftülüğü, Diya-
net Vakfı ve Osmanlı Camii olarak 
biz insanlara ikramda bulunuyoruz, 
rızalarını ve dualarını almak için 
çalışıyoruz. Mahallemizde kimse aç 
kalmasın diye mücadele ediyoruz. 
Tüm mahalle halkı olarak bir araya 
geldik. Biz köprüyüz. Hayırseverler 
bize malzeme getirirler, biz o mal-
zemeleri pişiririz ve dağıtırız. Allah 
hayırseverlerden razı olsun. Her-
kes gücü yettiği kadar bize yardım-
da bulunuyor. Biz de onları kazan-
da pişirip insanlara ikram ediyoruz. 
Burada büyük bir zahmet ve emek 
var. Günlük bin 200 kişilik yemeğe 

malzeme bulup pişirmek, dağıtmak 
ve bulaşığını yıkamak ancak mahal-
le halkıyla beraber oluyor. Ben 
cemaatim adına herkese çok teşek-
kür ediyorum. Aşevimizde gönüllü 
çalışan bu şerefli kardeşlerime de 
teşekkür ediyorum” dedi.

KİMSE AÇ KALMASIN
Aşevi gönüllülerinden Şeyma 

Kayadan, hayırseverlerin katkıla-
rıyla mahallelerinde karnı aç kim-
seyi bırakmamak için çalıştıklarını 
belirterek, “Buraya Allah rızası için 
geliyoruz. Allah bütün gelenlerden 
ve yardımcı olanlardan razı olsun. 
Buraya geldiğiniz zaman mutlu olu-
yoruz. Burası bizim evimiz ve bura-
da yaptığımız yemekleri herkesin 
yemesi bize büyük bir mutluluk 
veriyor. Allah emeği geçenlerden ve 
vesile olanlardan razı olsun” ifade-
lerini kullandı. İHA

ELAZIĞ’DA Rızaiye Gönül Elçile-
ri Derneği’ndeki gönüllü anneler, 
kente özgü yemekler hazırlaya-

rak ihtiyaç sahibi ailelerin sofralarına 
katkı sağlıyor. Elazığ’da hayırseverle-
rin destekleriyle Ramazan ayı boyun-
ca ihtiyaç sahibi aileler için sıcak 
yemek hazırlanıyor. 

Rızaiye Gönül Elçileri Derneği 
çatısı altında bir araya gelen gönül-
lü anneler, kentin yöresel lezzetlerini 
pişirerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırı-
yor. Gönüllü annelerin özenle hazırla-
dığı yemekler arasında Elazığ’a özgü 
içli köfte, ayran aşı, helva ve çökelekli 
patila yer aldı. 

Ramazan’ın bereketini paylaşmayı 
amaçlayan gönüllüler, hem dayanış-
mayı artırıyor hem de iftar sofraları-
na sıcak bir dokunuş yapıyor. Rızai-
ye Gönül Elçileri Derneği yetkilileri, 
hayırseverlerin desteğiyle bu iyiliğin 
Ramazan ayı boyunca devam edeceği-
ni belirterek, herkesi bu dayanışmaya 
katkı sunmaya davet etti.

ÖKSÜZ, ENGELLİ
Dernek Başkanı Musab Tanyıldızı, 

“Elazığ Rızaiye Gönül Elçileri, 2025 
Ramazan ayı programı gereği Elazığ 
merkezde yaşayan 25 mahallede belir-
lediğimiz 300 ailemize, kadim Har-
put’umuzun geleneksel yemeklerin-
den bugün içli köfteyi yapıyoruz. 

Bütün programımız 29 gün boyun-
ca devam edecektir. İftar menümüz-
de yöresel yemeklerimizden içli 
köfteyi tercih ettik. Her gün belirledi-
ğimiz yetim, dul, öksüz, engelli ihti-
yaç sahipleri ve belirli gelirin altın-
da kalan ailelerimize her nevi iftar 
menüleri hazırlıyoruz. 

Gönüllü bir ekibimiz var. Hepsi 
bizim mahallemizin ablalarıdır. 

Elazığ’daki son mahalle dayanış-
ması olarak burada ablalarımız bu 
ihtiyaç sahibi ailelere iftar menüleri 
hazırlıyor. 

Günde 5 çeşit yemek çıkartıyoruz. 
Elazığ yöresine ait unlu bir helvamız 
da yapılacak aynı zamanda garnitürlü 
ayran çorbamız olacak yine salatamız 
mevcut, içeceklerimiz oluyor. İftar 
saatine yakın ihtiyaç sahibi aileleri-
miz derneğimize gelip, sefer taslarıy-
la yemeklerini alıp, iftarlarını açıyor. 
Ramazan boyunca bu programı devam 
ettireceğiz. Emeği ve katkısı olan her-
kese teşekkür ederiz” dedi. İHA

GÜNCEL 911 MART 2025 SALI

AĞRI Valisi Mustafa Koç ve eşi Nes-
lihan Gül Koç, Huzurevi Müdürlüğü-
nü ziyaret ederek yaşlılarla iftar prog-
ramında bir araya geldi. Ağrı Valisi 
Mustafa Koç ve eşi Neslihan Gül 
Koç, huzurevi sakinleriyle aynı sofra-
da oruçlarını açarak, onların istek ve 
taleplerini dinledi. 

Yaşlılarla yakından ilgilenen Koç 
çifti, Ramazan ayının birlik ve bera-
berlik ruhuna vurgu yaparak, hayır-
lı Ramazanlar dileğinde bulundu. Vali 
Koç, devletin her zaman yaşlıların 
yanında olduğunu belirterek, “Yaşlıla-
rımız bizlerin en kıymetli değerleridir. 
Bizim kültürümüzde büyüklerimize 
saygı göstermek, onların bilgi ve tec-
rübelerinden faydalanmak en önemli 
toplumsal değerlerimizden biridir. 

Devletimiz, sosyal devlet anlayı-
şıyla her zaman başta şehit ve gazi 
ailelerimiz olmak üzere yaşlılarımı-
zın, kadınlarımızın ve çocuklarımızın 
yanında olmaya devam etmektedir. 
Onların hayatlarını kolaylaştırmak, 
ihtiyaç duydukları her an yanlarında 
olmak bizim en büyük sorumlulukla-
rımızdan biridir.” dedi. 

Ziyaretten memnuniyet duyan 
huzurevi sakinleri, Vali Koç ve eşine 
teşekkür ederek, Ramazan ayının 
huzur ve bereket getirmesini temen-
ni etti. İHA

MANİSA Yunusemre Belediyesi, 
Ramazan ayının bereketini ve birlik-
teliğini paylaşmak amacıyla kurduğu 
iftar sofralarında vatandaşları ağırla-
maya devam ediyor. 100. Yıl Meyda-
nı’nda düzenlenen iftar programında, 
her yaştan vatandaş bir araya gelerek 
oruçlarını hep birlikte açtı. Yunusem-
re Belediyesi, 100. Yıl Meydanı’nda 
Manisa Büyükşehir Belediyesi ile bir-
likte kurduğu iftar sofrasında vatan-
daşları konuk etti.

İftar programına Yunusemre Bele-
diye Başkan Yardımcıları Ali Kuyum-
cu, Hakan Gürtunca ve Emine Özge 
Arslan’ın yanı sıra belediyenin daire 
müdürleri de katıldı. Başkan Yar-
dımcıları Gürtunca ve Arslan, iftar 
öncesinde masaları tek tek dolaşa-
rak vatandaşlarla sohbet etti, onların 
taleplerini dinledi. Program, Rama-
zan ayının ruhuna uygun etkinlikler-
le renklendi. İftar öncesinde tasavvuf 
müziği konseri sunulurken, semazen 
gösterisi ise vatandaşlara huzur dolu 
anlar yaşattı. Programda sirk ve kukla 
gösterisiyle çocuklar da unutulmadı. 

Edilen duaların ardından oruçlarını 
açan vatandaşlar, yemek sonrası 100. 
Yıl Meydanı’nda kurulan çarşıyı geze-
rek alışveriş yapma fırsatı buldu. İHA

RAMAZAN ayının huzuru ve bere-
keti, Bursa Osmangazi Belediye-
si’nin ilçenin yedi farklı noktasın-

da kurduğu iftar sofralarında yaşanıyor. 
İftar noktalarında her akşam 2 bin 700 
ilçe sakini, aynı sofrayı paylaşmanın mut-
luluğuna ortak oluyor. Osmangazi Bele-
diyesi tarafından kurulan iftar sofrala-
rı büyük ilgi gördü. Osmangazi Meydanı 
Kent Lokantası, Soğanlı Kültür Merke-
zi, Demirtaş Kültür Merkezi, Bağlarbaşı 
Taziye Evi, Eskici Mehmed Dede Aşevi, 
Somuncu Baba Evi ve Sakarya Kimse-
sizler Evi’nde kurulan iftar sofraları, her 
akşam Ramazan’ın manevi güzelliklerini 

büyük bir aile sofrasında yaşamak isteyen 
vatandaşlarla dolup taşıyor. 

İftar yapmak için ailece ve komşula-
rıyla gelen ilçe sakinleri, aynı yemeğin 
yanı sıra kardeşlik ve huzuru paylaşıyor. 
Ramazan ayının manevi atmosferinde 
kurulan gönül sofralarında, vatandaşlara 
özenle hazırlanan yemekler ikram edili-
yor. Vatandaşlar, birlik ve beraberlik için-
de oruçlarını açmanın huzurunu yaşar-
ken, Ramazan’ın paylaşma ve kardeşlik 
ruhu da en güzel şekilde hissediliyor. 
Osmangazi Belediyesi, kurduğu iftar sof-
ralarında Ramazan ayının her günü 2 bin 
700 kişiye iftar vermeyi sürdürecek. İHA

Huzurevinin sakinleri
Ağrı Valisi’ni ağırladı

İftar öncesinde
tasavvuf müziğiİHTİYAÇ SAHİPLERİNE ŞEFKAT

Ramazan münasebetiyle bir araya gelen 
Elazığlı kadınlar hazırladıkları yöresel 
lezzetleri muhtaç vatandaşlara ulaştırıyor

Orucu hep beraber açmanın mutluluğu

BAYRAM TAPLAMASI
İÇİN KOLLAR SIVANDI

GÖNÜLLÜ 
KADINLARDAN

YOKSULLARA 
İFTARİYELİK

Dayanışmanın doruğa çıktığı ramazan ayında Gaziantepli 
kadınlar ihtiyaç sahipleri için yemek pişiriyor. Yemekler için 
gereken malzemeler hayırseverler tarafından karşılanıyor

ADIYAMAN’IN Samsat 
ilçesinde, her yıl gele-
neksel olarak bayram 

taplaması adı verilen çörek-
li gevrek yapılmaya başlandı. 
Samsat ilçesine has bir yiye-
cek olan ve geçmişte sadece 
bayramlarda ailelerin imece 
usulü ile yaptıkları bayram 
taplaması yapımına başlan-
dı. 

Samsat gevreği de denilen 
bayram taplaması un, yağ, 
susam ve çörek otunun karı-

şımı ve yaz aylarında bölge-
de doğal olarak yetişen sarı 
renk veren bir otun sürülme-
siyle yapılıyor. Geçmişte tap-
lamalar, toprak, kiremit ve 
briketten yapılmış fırınlarda 
pişirilirken günümüzde artık 
ekmek fırınlarında yapılma-
ya başlandı. Samsat Belediye 
Başkanı Halil Fırat, Samsat 
Gevreği ve bayram taplama-
sı isimleri verilen bu çörek 
oldukça lezzetli bir yiyecek’’ 
diye konuştu. İHA

Bu yiyeceğin birkaç 
ay kadar doğal 
ortamda bozulma-
dan kalabilmesi 
ve oldukça rağbet 
edilmesi nedeni ile 
daha da seri üretin 
yapılması için 
Samsat Belediyesi 
tarafından proje ge-
liştirildiği bildirildi. 



Türkiye’nin toplam dış satımın-
dan yüzde 14,3 pay alan otomo-
tiv sektöründe en fazla dış satım, 
1 milyar 224 milyon dolar dolarlık 
ihracatla “tedarik endüstrisi” gru-
bunda gerçekleşti.

Geçen yılın aynı ayına kıyas-
la şubatta binek otomobiller ihra-
catı yüzde 0,6 azalarak 920 milyon 
dolara, otobüs-minibüs-midibüs 
dış satımı yüzde 9,5 azalışla artışla 
211 milyon dolara geriledi.

Eşya taşımaya mahsus motorlu 
taşıtlar ihracatı 480 milyon dolar, 
çekici ihracatı ise 116 milyon dolar 
olarak kayıtlara geçti.

Tedarik endüstrisinde en fazla 
ihracat yapılan ülke olan Alman-
ya’ya dış satım geçen senenin 
şubat ayına göre yüzde 7 azaldı. 
Önemli pazarlardan Romanya’ya 
yüzde 23, İspanya’ya yüzde 41, 
Çekya’ya yüzde 27’lik ihracat artış-
ları dikkati çekti.

Binek otomobillerde en büyük 
pazar olan Fransa’ya dış satım 
geçen yılın aynı dönemiyle paralel 

seyretti. Önemli pazarlardan İspan-
ya’ya yüzde 68, Slovenya’ya yüzde 
90, Portekiz’e yüzde 251 ihracat 
artışı görüldü.

Üç haneli ihracat artışının 
yaşandığı eşya taşımaya mahsus 
motorlu taşıtlar grubunda Alman-

ya’ya yüzde 120, İspanya’ya ise 
yüzde 198 ihracat artışı yaşandı.

Otobüs-minibüs-midibüs ürün 
grubunda ise Birleşik Krallık’a 
yüzde 63, Polonya ve Sırbistan’a 
üç haneli artışlar kaydedildi.

Otomotivde en fazla ihracat 

yapılan ülke olan Almanya’ya 
yüzde 7 artışla 470 milyon dolarlık 
ürün gönderildi. Fransa’ya ihracat 
yüzde 5 düşüşle 316 milyon dolar, 
Birleşik Krallık’a ihracat ise yüzde 
17 azalışla 299 milyon dolar olarak 
kayıtlara geçti. AA

PASIFIK Teknoloji’nin 
savunma sanayisinde faa-
liyet gösteren şirketi Titra, 
yarın başlayacak ve 13 

Marta kadar sürecek Dallas’taki 
VERTICON 2025 etkinliğine katı-
lacak.

Helikopterler, gelişmiş hava 
hareketliliği, insansız hava sistem-
leri, elektrikli dikey kalkış ve iniş 
(eVTOL) araçları gibi dikey hava-
cılık alanındaki yenilikleri ve pro-
fesyonelleri bir araya getirmek 
amacıyla düzenlenen etkinliğe, 15 
binden fazla endüstri profesyone-
li ve 600’den fazla katılımcı firma 
bekleniyor.

VERTICON’da özellikle kargo ve 
lojistik çözümlerine odaklanılarak, 
sektörün ihtiyaçlarına yönelik tek-
nolojiler sergilenecek.

Titra, fuara DUMRUL’un modeli 
ve ALPİN’in fuar maketi ile katıla-
cak, havacılık sektöründeki lojistik 
çözümlerini aktaracak.

Elektrik motoruyla çalışan ses-
siz bir helikopter olan DUMRUL, 
17-18 kilogram kalkış ağırlığına 
sahip ve 30 dakikaya kadar havada 
kalabiliyor. Yakın mesafe gözetle-
me için tasarlanan DUMRUL, altı-
na monte edilen silah sistemleri 
ve entegre görüntüleme kabiliyet-
leri ile hedefleri etkin bir şekilde 
etkisiz hale getirebiliyor. Kullanı-
cı ihtiyaçları doğrultusunda gelişti-
rilen hava aracı, kısa menzilli ope-
rasyonlarda etkin silah kullanımı 
için tasarlandı. DUMRUL ilk göre-
vine hazırlanıyor.

İnsansız helikopter ALPİN, 
genişletilmiş yakıt tankı sayesinde 
9 saate kadar havada kalabiliyor. 

ALPİN, 200 kilogramı aşan fayda-
lı yük kapasitesi ile askeri ve sivil 
operasyonlarda çeşitli ekipman 
ve malzemelerin güvenli şekilde 
taşınmasına olanak sağlıyor. Tama-
men otonom kalkış ve iniş kabi-
liyetine sahip olan helikopter, 
önceden belirlenmiş rotalarda uça-
bilme özelliği sayesinde program-
lanmış görevleri yerine getirebili-
yor. ALPİN, Türkiye’nin ilk özgün 
insansız helikopteri olarak güven-
lik güçlerinin envanterine girdi.

Uluslararası görünürlüğü ve 
lojistik alanında ilkleri gerçekleşti-
recek nitelikte platform çeşitliliğini 

artırmak için çalışmalarını sürdü-
ren Titra yöneticileri, fuar süresin-
ce uluslararası heyet ve delegas-
yonlar ile bu amaçları desteklemek 
için bir araya gelecek.

GLOBALLEŞME VİZYONU

Pasifik Teknoloji Yönetim Kuru-
lu Üyesi ve Titra Teknoloji Kurucu 
Ortağı Muhammed Selman Dön-
mez, fuara ilişkin şu değerlendir-
melerde bulundu: “Pasifik Tek-
noloji olarak küresel bir oyuncu 
olma hedefiyle inovatif çalışma-
larımızı artıracak projeler gerçek-

leştiriyoruz. Bu projelerimizi de 
globalleşme vizyonumuz ile enteg-
re ediyoruz. ABD Dallas’ta, ülke-
mizin insansız hava araçları ala-
nındaki gücünü ve potansiyelini 
sergilemekten gurur duyuyoruz. 
Bayrağımızı dalgalandırdığımız 
bu önemli fuarda, DUMRUL ve 
ALPİN platformlarımızı öne çıkara-
rak, ülkemizin gerçekleştirdiği ino-
vasyon gücünü vurguluyoruz. Glo-
balleşme yolundaki hedeflerimize 
daha da yaklaşırken, yerli mühen-
dislerimizin attığı öncü adımları ve 
üstün kaliteleri tüm dünyaya sunu-
yoruz.” AA
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DUMRUL VE ALPİN
VERTICON 2025’TE
Türk savunma sanayisi bünyesinde geliştirilen döner kanatlı insansız hava araçları 
(İHA) ALPİN ve DUMRUL, dikey havacılık endüstrisine odaklanan dünyanın en büyük 
konferans ve fuarlarından biri olarak kabul edilen VERTICON 2025’te sahne alacak

TÜRK Kızılay Genel Başkanı Fatma 
Meriç Yılmaz, “Ramazan ayına stok-
larımız güçlü, dolu bir şekilde girdik 
ama kan bağışını devam ettiremezsek 
bu stoklar çok kolay erir” dedi.

Türk Kızılay Genel Başkanı Fatma 
Meriç Yılmaz, vatandaşlardan rama-
zanda kan bağışı yapmalarını iste-
yerek, “Ramazan ayına stoklarımız 
güçlü, dolu bir şekilde girdik kan 
bağışını devam ettiremezsek bu stok-
lar çok kolay erir. Dolayısıyla ben 
iftardan sonra kan bağışlamak isteyen 
vatandaşlarımıza ‘biz hazırız, sizleri 
bekliyoruz’ demek istiyorum.” dedi.

Yılmaz, bir etkinlik kapsamında gel-
diği Hatay’da yaptığı açıklamada, rama-
zanda da kan bağışının devam etmesi-
nin hayati önem taşıdığını söyledi.

Kan bağışının önemine dikkat 
çeken Yılmaz, “Biz birbirimizin kan 
kardeşiyiz. Bazen yemeğimizi, aşımı-
zı, bazen de kanımızı paylaşıyoruz. 
Bu kanların tamamı bir ihtiyaç sahi-
bi hastamıza gidiyor ve sayede hayata 
tutunuyorlar.” diye konuştu. AA

BINGÖL’DEKI Hesarek Kayak Merke-
zi, sezonun açıldığı günden bu yana 
yaklaşık 65 bin ziyaretçiye ev sahipli-
ği yaptı.

Hesarek Kayak Merkezi, il merkezi-
ne 34, Bingöl Havalimanı’na 45 kilo-
metre mesafede bulunuyor.

Kar kalınlığının yer yer bir metreyi 
geçtiği kayak merkezi, misafirlerinin 
eğlenceli vakit geçirmesini sağlıyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğün-
den alınan bilgiye göre, Hesarek 
Kayak Merkezi’ne sezonun açıldı-
ğı 4 Ocak’tan bu yana yaklaşık 65 bin 
ziyaretçi geldi.

Amatör ve profesyonel kayakçıların 
kullanabildiği farklı uzunluklarda 3 
pisti bulunan merkez, Bingöl’ün yanı 
sıra Malatya, Elazığ, Diyarbakır, Bitlis, 
Muş, Şanlıurfa gibi illerden misafirle-
ri ağırladı. AA

TUNCELI’NIN Pertek ilçesinde yak-
laşık 6 yıldır göç etmeyen iki leylek, 
yuvalarını kurdukları Kaledibi Mahal-
lesi’nde yaşıyor.

Keban Baraj Gölü’nün kıyısında 
kurulu ilçe, her yıl yaz döneminde 
angut, karabatak, balıkçıl, sakarmeke 
ve leylek gibi kuşları misafir ediyor.

İlçeye yıllar önce gelen iki leylek 
de Kaledibi Mahallesi’ndeki elektrik 
direğine ağaç dallarından yuva kurup 
yaşamını sürdürmeye başladı.

Sevimli halleriyle mahallenin mas-
kotu olan leylekler, son 6 yıldır da 
sonbaharda sıcak bölgelere göç etme-
yip kış aylarını ilçede geçiriyor.

Gündüzleri sulak alanlarda yiyecek 
arayan leylekler, gün batımında yuva-
larına dönerek yırtıcı hayvanların sal-
dırısından korunmaya çalışıyor.

Mahalle sakinleri tarafından korunan 
leylekler, şu sıralar çevreden taşıdıkları 
malzemelerle yuvalarını onarıp kuluç-
kaya yatmaya hazırlanıyor. AA

Türk Kızılaydan 
kan bağışı çağrısı

Bingöl Hesarek Kayak 
Merkezi’ne 65 bin ziyaretçi 

Leyleklerin ömrü
Tunceli’de geçer

ULAŞTIRMA ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, yazılı 
açıklamasında, Devlet Hava Mey-
danları İşletmesi (DHMİ) Genel 
Müdürlüğünün şubat Yolcu ve 
çevre dostu havalimanlarında 
iniş-kalkış yapan uçak sayısının iç 
hatlarda 58 bin 345, dış hatlarda 
50 bin 397 olduğuna işaret eden 
Uraloğlu, böylece uçak trafiği-
nin üst geçişlerle birlikte 148 bin 
633’e ulaştığını aktardı.

Uraloğlu, şubat ayında iç hat 
yolcu trafiğinin 6 milyon 435 bin 
916, dış hat yolcu trafiğinin de 7 
milyon 792 bin 684 olduğunu belir-
terek, “Şubatta direkt transit yolcu-
larla birlikte 14 milyon 234 bin 345 
yolcu hava yoluyla seyahat etti. Söz 
konusu ayda iç hatlarda 60 bin 72 
ton, dış hatlarda 269 bin 67 ton yük 
taşındı. Böylece, taşınan yük 329 
bin 139 tona ulaştı.” ifadelerini kul-
landı.

Ocak-şubat döneminde havali-
manlarına iniş-kalkış yapan uçağın 

iç hatlarda 130 bin 862, dış hatlarda 
108 bin 690 olduğuna, böylece üst 
geçişlerle birlikte 323 bin 986 uçak 
trafiğine ulaşıldığına dikkati çeken 
Uraloğlu, açıklamasını şöyle sür-
dürdü: “Türkiye geneli havaliman-
larında iç hat yolcu trafiğinin 13 
milyon 977 bin 241, dış hat yolcu 
trafiğinin 16 milyon 469 bin 602 
olduğu bu dönemde iki ayda hiz-
met verilen yolcu sayısı 30 milyon 
457 bin 920’ye ulaştı. Söz konusu 
dönemde havalimanları yük trafiği 
iç hatlarda 128 bin 885 ton, dış hat-
larda 565 bin 843 ton olmak üzere 
694 bin 727 tona ulaştı.”

Uraloğlu, Türkiye’nin mega pro-
jelerinden İstanbul Havalimanı’nda 
şubatta uçak trafiğinin iç hatlarda 
7 bin 615, dış hatlarda 29 bin 209 
olmak üzere 36 bin 824’e ulaştığını 
bildirerek, bu havalimanında iç hat-
larda 1 milyon 85 bin 129, dış hat-
larda 4 milyon 606 bin 896 olmak 
üzere 5 milyon 692 bin 25 yolcuya 
hizmet verildiğini aktardı. AA

Süper hava yolu uçaklar yolcu dolu

Otomobil uçar gider

Bakan Uraloğlu, şubat ayında 14 milyon 234 
bin 345 yolcunun hava yolu ile seyahat ettiğini 

bildirerek, “İki ayda hizmet verilen yolcu 
sayısı 30 milyon 457 bin 920’ye ulaştı” dedi

Uludağ Otomotiv 
Endüstrisi İhracatçıları 

Birliğinden (OİB) 
yapılan açıklamaya 

göre, sektörün geçen ay 
yaptığı ihracat, 2024’ün 

aynı dönemine göre 
yüzde 4,7 düşüş yaşadı
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KOCAELI Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Tahir Büyüka-
kın öncülüğünde önemli proje 
hayata geçiriliyor. İzmit’te 

engelli bireyler ve aileleri için umut 
verici, Türkiye’ye model olan bir proje 
daha hayata geçiyor. Kocaeli Büyükşe-
hir Belediyesi’nin Vinsan Kampüsü’n-
de inşa ettiği İzmit Engelsiz Yaşam 
Merkezi, engelli çocukların ve yetiş-
kinlerin eğitim, rehabilitasyon ile sos-
yal etkinliklerden yararlanabilece-
ği tam donanımlı tesis olarak açılışa 
hazırlanıyor. Bu tesis ayrıca engelli 
bireylerin anneleri için de destek nok-
tası olacak.

ANNELERİN YÜKÜ AZALACAK
Kocaeli Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Tahir Büyükakın, yapımı bitme 
noktasına gelen merkezi incelerken, 
sadece engelli bireyler için değil, onla-
rın anneleri için de çok önemli des-
tek noktası olacağını belirtti. Başkan 
Büyükakın, “Engelsiz Yaşam Mer-
kezi, annelerimize bir nebze olsun 
nefes aldıracak, onları sosyal hayatın 

içine katacak projedir. Engelli evlat-
larımız için bu hizmeti ortaya koyar-
ken, en büyük emeği veren annelerini 
de unutmuyoruz. Bu merkezle engel-
li evlatlarımızın yüzü gülerken, anne-
lerinin de yükü hafifleyecek” ifadesi-
ni kullandı.

HER AYRINTIYA YER VERİLECEK
Merkez, engelli bireylerin toplum-

sal yaşama katılımını artırmayı hedef-
lerken özellikle onların annelerine 
yönelik destek programlarıyla ailelerin 
yükünü hafifletmeyi amaçlıyor. 9 bin 
609 metrekare alan üzerine kurulu ve 
6 bin 176 metrekare kapalı kullanım 
alanına sahip merkez, engelli birey-
lerin tüm ihtiyaçlarına cevap vere-
cek şekilde tasarlandı. Tek katlı yapı-
da bağımsız yaşam evi (günlük yaşam 
becerilerinin kazandırıldığı bir birim), 
spor salonu, fizik tedavi için hidrote-
rapi havuzu, otizmli bireyler için grup 
ve bireysel özel eğitim sınıfları, duyu 
bütünleme odaları ve engelli çocuklar 
için oyun ve dinlenme alanları bulu-
nuyor. İHA

ENGELLILERE DÜNYA 
KALITESINDE HIZMET

KIRALIK ARAÇ 
DÖNEMI BITTI

Türkiye 
nüfusunun 
yüzde 13’ü 

hayatına engelli 
olarak devam 

ediyor. Kocaeli 
Büyükşehir 

Belediyesi 
söz konusu 

vatandaşların 
eğitim ve 

rehabilitasyonuna 
yönelik İzmit 

Engelsiz Yaşam 
Merkezi’ni açıyor

Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Öntürk kiralık araçların 
daha pahalıya geldiğini hesaplayarak filoya araç satın almaya başladı

‘ÖNCE Sağlık’ temasıy-
la yeni dönem de de sağ-
lık hizmetlerine ağırlık 
verecek olan Kayseri Melik-
gazi Belediye Başkanı Doç. 
Dr. Mustafa Palancıoğlu, 
Mimarsinan Bahçelievler 
Mahallesi’nde yeni bir aile 
sağlık merkezi (ASM) ve 112 
acil istasyonu yapacakları-
nın müjdesini verdi. Sağ-
lık alanında yapılan yatırım-
lara hız kesmeden devam 
ettiklerini söyleyen Melikga-
zi Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Mustafa Palancıoğlu; “Kay-
seri’mize ve ilçemize her 
alanda daha güzel hizmet-
ler sunmak için yoğun gay-
ret sarf ediyoruz. Geçtiğimiz 
dönem Türkiye’de en fazla 
okul, sağlık ocağı, sosyal 
tesis yapan belediye olduk. 

Bunu yeni dönemde de artı-
rarak sürdürmeyi planlı-
yoruz. Sağlık ocağı, okul, 
cami, kuran kursu yapımı 
gibi yatırımları vatandaşları-
mızın daha iyi ve etkin hiz-
met alması ve ihtiyaçlarını 
gidermek için hayata geçiri-
yoruz.’’ dedi.

112 İSTASYONU PROJESİ
Palancıoğlu, ‘’Melikgazi 

Belediyesi olarak ilçemize 15 
adet sağlık yatırımı kazandır-
dık. İhtiyaca ve artan nüfusa 
paralel olarak hayata geçir-
diğimiz yatırımlarla ilçedeki 
sağlık hizmetlerimizin kali-
tesini artırdık. Aile sağlı-
ğı merkezleri, önleyici sağlık 
hizmetleri açısından, sağlık 
sistemimizde önemli bir yere 
sahip” dedi. İHA

İZMIR Büyükşehir Beledi-
yesi iklim krizinin etkileri-
ni azaltmak amacıyla Manisa 
Sarıkız ve Göksu bölgesin-
de 11 yeni su kuyusu aça-
rak kente yılda yaklaşık 32 
milyon metreküp ilave su 
sağlayacak. İzmir Büyükşe-
hir Belediyesi İZSU Genel 
Müdürlüğü küresel ısınma-
dan kaynaklanan su sıkıntı-
sının etkilerini azaltabilmek 
için kent merkezi ve çevre 
yerleşimlerde yeni kuyular 
açıyor. İzmir’e su sağlayan 
kaynaklardan biri olan Hal-
kapınar derin kuyular böl-

gesinde 9 su kuyusunu hiz-
mete almak için çalışmalara 
başlayan İZSU, Manisa’nın 
Göksu ve Sarıkız bölgesin-
de 11 yeni su kuyusu açacak. 
Böylelikle kente yılda yakla-
şık 32 milyon metreküp ilave 
su sağlanacak. İzmir’e kesin-
tisiz içme suyu sağlamak 
için İZSU Genel Müdürlü-
ğü’nün yatırımlarına devam 
ettiğini dile getiren İZSU 
Genel Müdürü Gürkan Erdo-
ğan, kuraklıktan kaynakla-
nan olumsuz tabloyu, açı-
lacak yeni kuyularla telafi 
edeceklerini söyledi. İHA

VAN Büyükşehir Beledi-
yesi, sosyal yardım çalış-
maları kapsamında ihtiyaç 
sahibi engelli vatandaşla-
rın tekerlekli sandalye başta 
olmak üzere birçok ihtiyacı-
nı karşılıyor. Engelli bireyle-
rin hayatını kolaylaştırmak 
ve sosyal hayata katılımla-
rını desteklemek amacıy-
la çalışmalarını sürdüren 
Van Büyükşehir Belediyesi, 
e-devlet üzerinden ve bizzat 
yapılan başvuruları da titiz-
likle değerlendiriyor. İHA

Sağlık hizmetlerine
ulaşım kolaylaşacak

Kuyu sayesinde
ilave su olanağı

Tekerlekli sandalye
yardımları sürüyor

Engelsiz Yaşam Merkezi Yetişkin Eğitim 
Programları kapsamında 17 yaş üstü engelli 
bireyler; mekanik, teknoloji, seramik, mut-
fak ve barista atölyeleri gibi çeşitli mesle-
ki kurslarda eğitim alarak beceriler kaza-
nacak. Bunun yanı sıra el sanatları, müzik, 
spor ve günlük yaşam becerileri atölyele-
ri gibi sosyal etkinlikler de düzenlenerek 
engelli bireylerin sosyalleşmesi ve keyif-
li vakit geçirmesi sağlanacak. Merkezin en 
önemli özelliklerinden biri, engelli birey-
lerin ailelerine verilecek psiko-sosyal des-
tek ve eğitim programları. Uzman psiko-
loglar ve danışmanlar eşliğinde özellikle 
engelli çocukların annelerine yönelik birey-
sel danışmanlık hizmetleri ve destekleyi-
ci seminerler planlanıyor. Bu sayede anne-
ler, bir yandan çocuklarının gelişimini daha 
bilinçli şekilde desteklemeyi öğrenirken bir 
yandan da merkezde çocukları güvenle vakit 
geçirirken kendilerine zaman ayırma fırsa-
tı bulabilecek. İzmit Engelsiz Yaşam Mer-
kezi’nde aile içi iletişimi güçlendirme, kar-
deşlere yönelik rehberlik ve doğru bakım 
yöntemleri konularında da ailelere eğitim-
ler verilecek. İHA

Sanat, spor ve 
meslek imkanı

DEPREMIN yerle bir ettiği 
Hatay’ı yeniden eski günle-
rine döndürmek için seçildi-
ği geldiği ilk günden itiba-
ren gayretle çalışan Hatay 
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mehmet Öntürk, araç 
kiralama devrine son verdi. 
Hatay Büyükşehir Beledi-
yesi (HBB), hizmet kalitesi-
ni artırmak ve şehrin gele-
ceğine yatırım yapmak için 
satın aldığı bin aracı filosuna 
kattı. Araçların tanıtımı için 
Antakya ilçesi fuar alanında 
tanıtım programı gerçekleşti-
rildi. Program boyunca HBB 
tarafından satın alan araçla-
rın bir kısmı fuar alanında ve 
Arsuz EXPO alanında hazır 
bulundu. Araç tanıtım top-
lantısına Hatay Milletvelille-

ri; Abdulkadir Özel, Kemal 
Karahan, Necmettin Çalış-
kan, HBB idarecileri ve per-
sonelleri katıldı.

KİRADAN KURTULDUK
Hatay için bir dahaki hede-

finin raylı sistem projesi-
ni hayata geçirmek olduğu-
nu ifade eden Başkan Öntürk, 
“Şehrimize hayırlı ve mübarek 
olsun. Hatay’ımız 2014 yılın-
da büyükşehir olmuştu. Satın 
aldığımız araçları Hatay hal-
kının geçmiş yıllarda görme-
si lazımdı nasip bu güney-
miş. Hataylı hemşerilerimiz 
daha iyilerine layık. İnşallah 
bu gün toplu ulaşım araçları-
na sahip oldu, inşallah raylı 
sistemine sahip olacak. Bizim 
hedeflerimiz var, biz şehrimi-

zi seviyoruz ve var gücümüz-
le çalışıyoruz. Biz bu araçla-
rı kiraladığımız takdirde 220 
milyon TL civarında kira öde-
yecektik. Biz araçlarımızı 100 
milyon TL taksitle satın aldık, 
dönemimiz boyunca da bor-
cumuzu bitireceğiz. Taksitle-
rimiz artan oranlı değil, aza-
lan oranlı taksitimiz var. 5 yıl 
sonra da bu araçlar kiranın 
yarısını ödeyerek Hataylıların 
olacak. Bin araç satın aldık. Bu 
gün Hataylının kiracı olmak-
tan çıktığı mal sahibi oldu-
ğu günlere ilk adımı atıyoruz. 
Gördüğünüz gibi araç parkımı-
zı tamamlıyoruz, bundan son-
raki bir hedefte raylı sistem 
için kolları sıvamaktır. Şehri-
miz ayağa kalktıkça bu günden 
çalışmaya başlıyoruz.” İHA

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan Kavak ilçesine halk ekmek büfesi kurul-
du. Samsun’un Kavak ilçesinde Adnan Men-
deres Caddesi üzerinde bulunan İlçe Otobüs 
Terminali’ne kurulan “Samsun Halk Ekmek” 
büfesi, yakın zamanda hizmet vermeye baş-
layacak. İlçe otogarında satışlarına kısa 
zaman sonra başlayacak olan ilk büfenin 
ardından ikincisinin de kurulacağı belirtildi. 
Kavaklı vatandaşlar, halk ekmek büfeleri-
nin ilçelerinde hizmete girecek olmasından 
dolayı duydukları memnuniyeti belirterek, 
Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit 
Doğan’a teşekkür ettiler. AK Parti Kavak İlçe 
Başkanı Onur Bakır ise “Vatandaşlarımızın 
memnuniyeti bizim için bir onurdur” diyerek 
Başkan Halit Doğan’a ve emeği geçen her-
kese teşekkür etti. Bakır, “Büfelerimizden 
1 tanesi ilçe otogarımızda yerini aldı. İkinci 
büfenin de yakın zamanda ilçe merkezimiz-
de yerini almasını planlıyoruz” dedi. İHA

Tüketiciye ucuz ve sağlıklı ekmek
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Adlar, isimler - Gön-
derme, götürme. 2. Açıklama - Aktif - Kamuflaj, gizleme - 
Akciğer. 3. Övme, övgü - Coşma - Sakat, malul. 4. Makedonya 
plakası - Tantal’ın simgesi - Çift düğmeli ceket - Allah’ın emir-
lerini yerine getirme. 5. Panama para birimi - Azerbaycan’ın 
ülke kodu - İffetli kadın - Nikel simgesi. 6. Tuzsuz beyaz peynir 
- Yatar koltuk - Mağaza bölümü - Volkanik patlama çukuru. 7. 
Diri balık havuzu - Dişi sığır - Zeka - Telefonda kısa mesaj. 8. 
Hokkaya konan ham ipek - Slovakya plakası - İsim - İri gövdeli 
bir hayvan. 9. Yabani hayvan yakalama - Somali plakası - İyi, 
güzel - Güreşte bir oyun - Yabancı. 10. Akışkanlık - Ağrı ilçesi. 
11. Arapça’da ben - Eski dilde su - Hol - Mavi. 12. Küçük market 
- Yaşlı, kart - Samaryum simgesi. 13. Osmanlı’da gece bekçisi - 
Eli açık, cömert - Eski dilde değme, dokunma - Engel, uymazlık. 
14. Filipinler plakası - Suçu bağışlama - Vietnam plakası - İşaret, 
alamet - Arkalıksız alçak oturacak. 15. Hamur açma değneği - İş 
bilmez, tembel - Ceylan - Hint zamkı. 16. Yama örgüsü - Sarp 
ve ormanlık sıra dağlar - Yapma, etme - Üsteleme. 17. Kolalı 
bez - Gemi pervanesi - Gözde canlılık - Asalak. 18. Erler - İnce 
perde veya örtü - Dünya’nın uydusu - Keçi yünü - Vilayet. 19. 
Gedik - Dar, çok ince metal parça - Yeniçeri maaşı - Kullanılması 
önlenmiş. 20. Yeterlilik, kifayet - Özet - Küçük kanal. 21. Ödeme 
- Büyük gezi otobüsü - Bir pasta çeşidi - Geçerli.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Diyarbakır ilçesi - Lale bahçesi - 
Mardin ilçesi. 2. Bere, çürük - Zebercet taşı - Bitkilerde üreme 
organı - Eski dilde merhametli. 3. Apartman dairesi - Top taşıyan 
gemi - Kısa kepenek - Bir ilimiz. 4. Kuşatma, çevirme - Yetim 
malını yöneten kimse - Başlıca, esasi - İtalya’da yanardağ. 5. 
İki yana sallanarak yürüme - Mihrak - Öğretici masal - Yankı. 6. 
Argoda gösteriş - Öğrenci yardımı - Yerinde bırakma - Dini na-
sihat - Beygir. 7. Boyun atkısı - Mutluluk - Haller, olaylar - Büyük 
keman. 8. Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Çok itaatkar olan - Hava 
gemisi - Çekilişle sonucu belirleme. 9. Vakıa - En kısa zaman - 
Su altı komandosu - Bağırsak. 10. Yardakçı, yardımcı - Masal 
kuşu - Krom simgesi. 11. Alev, yalaz - Ahenk. 12. Sadist - Tari-
kat kurucusu - Letonya para birimi. 13. Gölge - Arap Emirlikleri 
plakası - Beyaz - Güneşin doğuşu. 14. Karışık renkli - Bataklık 
- İşiten, işitme - İffetli, namuslu. 15. Motorda yanmış gaz çıkışı 
- Polonyum simgesi - Eski dilde bağırsaklar - Filmde fon seslen-
dirmesi. 16. İlaç, merhem - Yapı - Kuş barınağı - Argoda kaba 
- Bir haber ajansı. 17. Vezir - Eyerin tahta bölümü - Bir tür hafif 
sis - Eski dilde oğul, evlat. 18. İltihapsız şiş - Japon para birimi - 
Avrupa Yayın Birliği - Tanıtım. 19. Enerji - Fayda, yarar - Kemik 
ucu - Gökler - İspanyol narası. 20. Uzakdoğu’da ülke - Temel, 
esas - Kurdeşen. 21. Saçı dökülmüş olan kimse - Gönderme, 
yollama - Oruca başlama zamanı - Mesaj.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

9 2 3 5 1

B U K L E

7
1
7
1
6

M
A
D
İ
K

8 5 1 2 6 9 3 4 7

3 2 6 4 1 7 9 8 5

7 4 9 5 3 8 1 6 2

5 8 3 6 7 2 4 1 9

1 9 7 3 8 4 2 5 6

4 6 2 9 5 1 7 3 8

6 1 5 7 9 3 8 2 4

2 7 8 1 4 5 6 9 3

9 3 4 8 2 6 5 7 1

8 3 7 2 4 6 5 9 1

5 9 6 8 1 7 4 3 2

2 1 4 3 5 9 7 6 8

7 6 5 1 9 2 3 8 4

1 2 8 4 6 3 9 5 7

3 4 9 7 8 5 2 1 6

4 5 3 6 7 8 1 2 9

9 8 1 5 2 4 6 7 3

6 7 2 9 3 1 8 4 5

5 2 4 6 1 9 3 7 8

9 8 3 7 2 4 1 6 5

7 6 1 8 3 5 2 9 4

6 7 5 1 9 3 4 8 2

3 4 8 2 5 6 7 1 9

2 1 9 4 7 8 6 5 3

1 9 2 5 4 7 8 3 6

4 3 6 9 8 1 5 2 7

8 5 7 3 6 2 9 4 1

5 4 7 6 2 1 3 8 9

1 9 8 7 5 3 4 2 6

3 2 6 4 9 8 5 1 7

2 1 9 3 6 4 8 7 5

6 8 3 9 7 5 2 4 1

7 5 4 1 8 2 6 9 3

4 7 1 8 3 6 9 5 2

9 3 5 2 4 7 1 6 8

8 6 2 5 1 9 7 3 4
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3 RAKAMLILAR
 115  182  241  297  515  606  654  725  776  909

4 RAKAMLILAR
 1362  2126  5133  5251  5272  5396  7425  9704

5 RAKAMLILAR
 14526  20717  23825  38525  50724  51831  57201  71716  

72415  72696  92351  92492
7 RAKAMLILAR

 4008818  5948307

3 HARFLİLER
 BAN  ÇAP  ELA  EMA  GEM  MET  PAL  SAK  ŞER  YSK

4 HARFLİLER
 ÇABA  İARE  LUTR  MAİL  OMCA  PEZO  SKEÇ  ULAŞ

5 HARFLİLER
 BUKLE  GÜNEY  KATOT  LEVHA  MADİK  NAFTA  PENYE  SANAL  

SANEM  ŞEBAB  ULEMA  ZEMİN
7 HARFLİLER

 DİDEBAN  FEVERAN

4

1

5

4

4 5 2 3 1

5 1 3 2 4

1 3 4 5 2

3 2 1 4 5

2 4 5 1 3

5 3 2 4 1

4 2 1 3 5

3 5 4 1 2

2 1 3 5 4

1 4 5 2 3

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)9
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Adlar, isimler - Gön-
derme, götürme. 2. Açıklama - Aktif - Kamuflaj, gizleme - 
Akciğer. 3. Övme, övgü - Coşma - Sakat, malul. 4. Makedonya 
plakası - Tantal’ın simgesi - Çift düğmeli ceket - Allah’ın emir-
lerini yerine getirme. 5. Panama para birimi - Azerbaycan’ın 
ülke kodu - İffetli kadın - Nikel simgesi. 6. Tuzsuz beyaz peynir 
- Yatar koltuk - Mağaza bölümü - Volkanik patlama çukuru. 7. 
Diri balık havuzu - Dişi sığır - Zeka - Telefonda kısa mesaj. 8. 
Hokkaya konan ham ipek - Slovakya plakası - İsim - İri gövdeli 
bir hayvan. 9. Yabani hayvan yakalama - Somali plakası - İyi, 
güzel - Güreşte bir oyun - Yabancı. 10. Akışkanlık - Ağrı ilçesi. 
11. Arapça’da ben - Eski dilde su - Hol - Mavi. 12. Küçük market 
- Yaşlı, kart - Samaryum simgesi. 13. Osmanlı’da gece bekçisi - 
Eli açık, cömert - Eski dilde değme, dokunma - Engel, uymazlık. 
14. Filipinler plakası - Suçu bağışlama - Vietnam plakası - İşaret, 
alamet - Arkalıksız alçak oturacak. 15. Hamur açma değneği - İş 
bilmez, tembel - Ceylan - Hint zamkı. 16. Yama örgüsü - Sarp 
ve ormanlık sıra dağlar - Yapma, etme - Üsteleme. 17. Kolalı 
bez - Gemi pervanesi - Gözde canlılık - Asalak. 18. Erler - İnce 
perde veya örtü - Dünya’nın uydusu - Keçi yünü - Vilayet. 19. 
Gedik - Dar, çok ince metal parça - Yeniçeri maaşı - Kullanılması 
önlenmiş. 20. Yeterlilik, kifayet - Özet - Küçük kanal. 21. Ödeme 
- Büyük gezi otobüsü - Bir pasta çeşidi - Geçerli.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Diyarbakır ilçesi - Lale bahçesi - 
Mardin ilçesi. 2. Bere, çürük - Zebercet taşı - Bitkilerde üreme 
organı - Eski dilde merhametli. 3. Apartman dairesi - Top taşıyan 
gemi - Kısa kepenek - Bir ilimiz. 4. Kuşatma, çevirme - Yetim 
malını yöneten kimse - Başlıca, esasi - İtalya’da yanardağ. 5. 
İki yana sallanarak yürüme - Mihrak - Öğretici masal - Yankı. 6. 
Argoda gösteriş - Öğrenci yardımı - Yerinde bırakma - Dini na-
sihat - Beygir. 7. Boyun atkısı - Mutluluk - Haller, olaylar - Büyük 
keman. 8. Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Çok itaatkar olan - Hava 
gemisi - Çekilişle sonucu belirleme. 9. Vakıa - En kısa zaman - 
Su altı komandosu - Bağırsak. 10. Yardakçı, yardımcı - Masal 
kuşu - Krom simgesi. 11. Alev, yalaz - Ahenk. 12. Sadist - Tari-
kat kurucusu - Letonya para birimi. 13. Gölge - Arap Emirlikleri 
plakası - Beyaz - Güneşin doğuşu. 14. Karışık renkli - Bataklık 
- İşiten, işitme - İffetli, namuslu. 15. Motorda yanmış gaz çıkışı 
- Polonyum simgesi - Eski dilde bağırsaklar - Filmde fon seslen-
dirmesi. 16. İlaç, merhem - Yapı - Kuş barınağı - Argoda kaba 
- Bir haber ajansı. 17. Vezir - Eyerin tahta bölümü - Bir tür hafif 
sis - Eski dilde oğul, evlat. 18. İltihapsız şiş - Japon para birimi - 
Avrupa Yayın Birliği - Tanıtım. 19. Enerji - Fayda, yarar - Kemik 
ucu - Gökler - İspanyol narası. 20. Uzakdoğu’da ülke - Temel, 
esas - Kurdeşen. 21. Saçı dökülmüş olan kimse - Gönderme, 
yollama - Oruca başlama zamanı - Mesaj.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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7 BULMACA23 EYLÜL 2023 CUMARTESİ

3 RAKAMLILAR
 115  182  241  297  515  606  654  725  776  909

4 RAKAMLILAR
 1362  2126  5133  5251  5272  5396  7425  9704

5 RAKAMLILAR
 14526  20717  23825  38525  50724  51831  57201  71716  

72415  72696  92351  92492
7 RAKAMLILAR

 4008818  5948307

3 HARFLİLER
 BAN  ÇAP  ELA  EMA  GEM  MET  PAL  SAK  ŞER  YSK

4 HARFLİLER
 ÇABA  İARE  LUTR  MAİL  OMCA  PEZO  SKEÇ  ULAŞ

5 HARFLİLER
 BUKLE  GÜNEY  KATOT  LEVHA  MADİK  NAFTA  PENYE  SANAL  

SANEM  ŞEBAB  ULEMA  ZEMİN
7 HARFLİLER
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)9
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dirmesi. 16. İlaç, merhem - Yapı - Kuş barınağı - Argoda kaba 
- Bir haber ajansı. 17. Vezir - Eyerin tahta bölümü - Bir tür hafif 
sis - Eski dilde oğul, evlat. 18. İltihapsız şiş - Japon para birimi - 
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3 5 2 1 4

1 2 4 5 3

Inky #7

5 3 2 4 1

4 5 1 2 3

1 4 3 5 2

2 1 5 3 4

3 2 4 1 5

Inky #8

3 4 5 2 1

1 5 3 4 2

4 1 2 3 5

2 3 1 5 4

5 2 4 1 3

Inky #9

4 1 2 3 5

3 5 1 2 4

1 3 4 5 2

5 2 3 4 1

2 4 5 1 3

Inky #10

1 5 4 2 3

3 2 5 1 4

4 1 2 3 5

2 4 3 5 1

5 3 1 4 2

Inky #11

2 5 4 3 1

5 4 3 1 2

4 3 1 2 5

3 1 2 5 4

1 2 5 4 3

Inky #12

2 3 4 5 1

4 2 5 1 3

1 5 3 2 4

5 4 1 3 2

3 1 2 4 5

Inky #1

3 4 2 1 5

4 3 5 2 1

1 5 3 4 2

2 1 4 5 3

5 2 1 3 4

Inky #2

2 4 1 5 3

3 1 5 2 4

1 2 4 3 5

4 5 3 1 2

5 3 2 4 1

Inky #3

5 2 3 1 4

2 5 4 3 1

1 3 2 4 5

4 1 5 2 3

3 4 1 5 2

Inky #4

2 5 3 1 4

1 3 2 4 5

3 4 5 2 1

5 1 4 3 2

4 2 1 5 3

Inky #5

1 5 3 2 4

2 4 5 3 1

4 3 1 5 2

3 1 2 4 5

5 2 4 1 3

Inky #6

5 4 3 2 1

4 1 5 3 2

2 3 1 4 5

3 5 2 1 4

1 2 4 5 3

Inky #7

5 3 2 4 1

4 5 1 2 3

1 4 3 5 2

2 1 5 3 4

3 2 4 1 5

Inky #8

3 4 5 2 1

1 5 3 4 2

4 1 2 3 5

2 3 1 5 4

5 2 4 1 3

Inky #9

4 1 2 3 5

3 5 1 2 4

1 3 4 5 2

5 2 3 4 1

2 4 5 1 3

Inky #10

1 5 4 2 3

3 2 5 1 4

4 1 2 3 5

2 4 3 5 1

5 3 1 4 2

Inky #11

2 5 4 3 1

5 4 3 1 2

4 3 1 2 5

3 1 2 5 4

1 2 5 4 3

Inky #12

2 3 4 5 1

4 2 5 1 3

1 5 3 2 4

5 4 1 3 2

3 1 2 4 5

DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

TÜRKIYE’DE elektrik arz 
güvenliğini sağlamak ve üre-
tim santrallerinin sürdü-
rülebilirliğini desteklemek 

amacıyla uygulanan kapasite meka-
nizması kapsamında ayrılan ödenek-
ler, 2024’te bir önceki yıla kıyasla 3 
katına çıkarken desteklerden en çok 
payı doğal gaz santralleri aldı.

Türkiye Elektrik İletim AŞ 
(TEİAŞ) verilerinden yaptığı 
derlemeye göre, yıl boyunca yapılan 
toplam ödemenin 8,09 milyar 
liralık kısmı doğal gaz santrallerine 
ayrılırken yerli kömür santrallerine 
4,53 milyar lira, ithal ve yerli doğal 

gaz santrallerine 218 milyon lira, 
ithal ve yerli kömür santrallerine ise 
157 milyon lira tahsis edildi.

Geçen yıl doğal gaz santralleri-
ne yönelik en yüksek destek ödeme-
si 1,21 milyar lira ile aralıkta gerçek-
leşirken yerli kömür santrallerine 
yönelik en büyük ödeme 653 milyon 
lira ile ağustosta yapıldı.

Ülke genelinde 2023’te yaklaşık 4 
milyar lira ödeme yapılırken bu tutar 
geçen yıl yüzde 225 artarak yaklaşık 
13 milyar liraya ulaştı. Böylece, 
söz konusu dönemde kapasite 
mekanizması destekleri 3 katına 
çıktı.

Elektrik Üreticileri Derneği (EÜD) 
Yönetim Kurulu Başkanı Cem Aşık, 
kapasite mekanizması desteklerinin 
santrallerin sürdürülebilir bir şekil-
de faaliyet göstermesine katkı sağla-
dığını ve enerji arz güvenliğini des-
teklediğini ifade etti.

Aşık, enerji sektörünün iklim 
değişikliğiyle mücadele doğrultu-
sunda büyük bir dönüşümden geç-
tiğine dikkati çekerek, son 20 yılda 
yenilenebilir kaynaklara yapılan 
yatırımların hızla arttığını söyledi.

Türkiye’nin 116 gigavatı aşan 
kurulu gücünün yaklaşık yüzde 
59’unun yenilenebilir enerji kay-
naklarından oluştuğuna işaret eden 
Aşık, “Bu kaynaklar, 2024’te elektrik 
üretiminin yüzde 47’sini, yani nere-
deyse yarısını karşıladı. Ancak yeni-
lenebilir enerji yatırımlarında asıl 
artış bundan sonra olacak. Bakanlı-
ğımız, 2035’e kadar rüzgar ve güneş 
santrallerinin toplam kapasitesini 

120 gigavata çıkarmayı hedefliyor.” 
diye konuştu.

Aşık, öte yandan payı gittikçe 
artan yenilenebilir enerji santralleri-
nin şebekeye entegrasyonunda bazı 
teknik zorluklarla karşılaşıldığını 
belirterek, şöyle devam etti: “Güne-
şin veya rüzgarın her an emrinize 
amade olmaması, çeşitli hava olayla-
rı sebebiyle üretimde görülen dalga-
lanmalar, sistem ataletinin düşmesi 
gibi durumlar üstesinden gelinme-
si gereken konulardan birkaçı. Yeni 
gelişen ve yaygınlaşan dijitalleşme, 
akıllı şebekeler, talep tarafı katılımı, 
mikro dengeleme ve depolama gibi 
teknolojiler bu konuda yardımcı 
olmaya aday ancak bugün 
itibarıyla kendi başla-
rına yeterli ve uygun 
maliyetli değiller.” 
AA

ENERJIDE 
ÖDENEKLER
ÜÇ KATINA 
YÜKSELDI
Türkiye’de elektrik arz güvenliğini sağlamak 
ve üretim santrallerinin sürdürülebilirliğini 
desteklemek amacıyla uygulanan kapasite 
mekanizması kapsamında ayrılan ödenekler, 
2024’te bir önceki yıla kıyasla 3 katına çıktı

TICARET Bakanlığı verileri-
ne göre, Türkiye’deki 19 ser-
best bölgede, 520’si yabancı 
sermayeli olmak üzere top-
lam 2 bin 89 firma faaliyet 
gösteriyor. Yaklaşık 90 bin 
kişinin istihdam edildiği bu 
bölgelerde, bugüne kadar 2,9 
milyar doları yabancı girişim 
olmak üzere 7 milyar doların 
üzerinde özel sektör yatırımı 
bulunuyor.

Serbest bölgelerde geli-
nen son noktaya ilişkin açık-
lamalarda bulunan Bakan 
Bolat, söz konusu bölgelerin 
katma değer üreterek, Türki-
ye’yi küresel ekonomide daha 
güçlü bir konuma taşıdığını 
söyledi.

Serbest bölgelerin 2002’de 
2,3 milyar dolar, 2020’de 7,6 
milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdiğini hatırlatan Bolat, 
bu bölgelerin son 4 yılda 
ihracatını yüzde 60 artırdı-

ğını belirtti. Söz konusu böl-
gelerin geçen yıl itibarıyla 
4,1 milyar dolar ticaret fazla-
sı verdiğini anımsatan Bolat, 
yapılan ihracatın ise 2024’te 
12 milyar dolar seviyesinde 
gerçekleştiğini kaydetti.

Bolat, serbest bölgelerde 
önceliğin katma değerli üretim, 
istihdam ve ihracat olduğuna 
işaret ederek, bu bölgelerden 
geçen yıl yapılan ihracatta orta 
ve yüksek teknolojili ürünlerin 
payının yüzde 47,7’ye, yüksek 
teknolojili ürünlerin payının 
ise yüzde 8,3’e yükseldiğine 
dikkati çekti. İhracatta ilk sıra-
da Ege Serbest Bölgesi’nin yer 
aldığını, bunu Mersin ve Bursa 
serbest bölgelerinin takip etti-
ğini aktaran Bolat, sektörel 
olarak ise otomotiv, makine, 
tekstil ve konfeksiyon, çelik, 
kimyevi maddeler, yat ve gemi 
inşasının ön plana çıktığını 
vurguladı. AA

Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK), 2024’te yaptığı dene-
timlerde, yetim maaşı alabil-
mek için eşinden boşanan 
fakat boşandığı eşiyle aynı 
evde yaşamaya devam eden 2 
bin 404 kişiyi tespit etti.

SGK, kayıt dışı istihdam, 
sahte iş yeri, sahte sigortalı ve 
diğer usulsüzlüklere yönelik 
denetimlerini, sayısı 3 bini 
bulan denetmenlerce yürüt-
meye devam ediyor.

Geçen yıl kayıt dışı istih-
damla mücadele için 124 bin 
982, sahte iş yeri ve sahte 
sigortalılığa yönelik ise 12 
bin 684 iş yerini denetleyen 
kurum, hileli boşanmalara 
karşı da çalışmalarını sürdü-
rüyor.

Bu kapsamda 2024’te, 
yetim maaşı alabilmek için 
eşinden boşanan fakat boşan-
dığı eşiyle aynı evde yaşa-
maya devam edenlere yöne-
lik Türkiye genelinde 3 bin 2 
denetim yapıldı. Söz konusu 
denetimlerde, 2 bin 404 kişi-

nin hileli boşanma yoluyla 
aylık aldığı tespit edildi.

Bu kişiler hakkında yasal 
işlem başlatıldı, SGK tarafın-
dan ödenen aylıklarının fai-
ziyle alınması için gerekli 
adım atıldı.

94 BİNDEN FAZLA KİŞİNİN 
SİGORTASI İPTAL EDİLDİ

SGK’nin 2024’teki dene-
timlerinde, 2 bin 114 iş yeri-
nin sahte olduğu ortaya çıka-
rılırken, çalışmadığı halde 
sigorta primi ödenen ya da 
sahte iş yeri üzerinden sigor-
talı gösterilen toplam 94 bin 
740 kişinin sigortası iptal 
edildi.

Kayıt dışı istihdam nede-
niyle söz konusu iş yerleri-
ne toplam 2 milyar 36 milyon 
732 bin lira ceza kesildi.

İş yerlerinin ve çalışanla-
rın sosyal güvenlik sistemine 
kazandırılması kapsamında 
ise 21 bin 634 kişinin sigorta-
lılığı ile 518 iş yerinin tescili 
sağlandı. AA

Serbest bölgelerde hedef 
12,5 milyar dolar ihracat

SGK hileli boşanmaları 
mercek altına aldı

Bu nedenle, yenilenebilir enerji santrallerinin şebekeye daha 
etkin entegre olabilmesi için esnek üretim kabiliyetine sahip 
doğal gaz ve barajlı hidroelektrik santralleri ile baz yük sağla-
yan kömür santrallerinin kritik rol oynadığının altını çizen Aşık, 
“Bugün bu santraller olmadan yenilenebilir kaynakları tek başına 
güvenilir şekilde sisteme entegre etmek mümkün değil.” dedi. AA

Santraller kritik rol oynuyor

KAPASİTE MEKANİZMASI DESTEKLERİ 
ENERJİ GÜVENLİĞİNE KATKI SUNUYOR
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3500 YILLIK KUMAŞ
ILK KEZ SERGILENIYOR
Çorum’daki Şapinova Örenyeri’nde 1995 yılındaki kazılar sırasında bulunduktan 
sonra incelenip muhafaza altına alınan Hitit keten kumaşı görücüye çıktı

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

06:15	 Kavak Yelleri
09:00	 Neler Oluyor 
	 Hayatta?
11:00	 Yaprak Dökümü
12:30	 Arda’nın 
	 Ramazan Mutfağı
13:15	 Gelinim Mutfakta
16:00	 Arka Sokaklar
18:30	 Kanal D Ana Haber
20:00	 Yerli Dizi / Sinema
22:45	 Yerli Dizi / Sinema
00:15	 Yerli Dizi / Sinema
03:45	 M. Fatih Çıtlak 
	 ile Sahur Vakti

07.30	 İlk Bakış
08.00	 İlker Karagöz ile  
	 Çalar Saat
10.45	 Çağla ile 
	 Yeni Bir Gün
12.45	 Sahrap Soysal ile  
	 Ramazan Sofrası
13.30	 En Hamarat Benim
16.30	 Fatih Ürek ile 
	 Gelin Görümce
19.00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber
20.00	 Leyla: Hayat… 
	 Aşk… Adalet...
22.45	 Kızıl Goncalar

06:00	 A’dan Z’ye
09:00	 Gündem
10:44	 Günün Ekonomisi
11:00	 Gün Ortası
12:52	 Hava Durumu
14:00	 Bugün
14:52	 Hava Durumu
16:00	 Günlük
17:50	 Günün Ekonomisi
18:00	 Ana Haber
20:45	 Ne Oluyor
01:00	 Gece Haberleri

09:00	 İşitme Engelliler 
	 Spor Bülteni
09:45	 Trendyol 
	 Süper Lig Goller
10:00	 Spor Bülteni
11:00	 Spor Manşet
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Muhabir Saati
14:00	 Spor Stüdyosu
16:00	 Hedef Süper Lig
18:00	 Spor Merkezi
19:30	 Avrupa Stüdyosu
20:45	 Barcelona - Benfıca
23:00	 B.leverkusen - 
	 Bayern Münih

07.00	 Benim Güzel Ailem
10.05	 Ömür Akkor İle 
Bir Sofra Bin Bereket
10.30	 Alişan İle 
Hayata Gülümse
13.15	 Seksenler
14.35	 Vefa Sultan
15.45	 Ömür Akkor İle 
Bir Sofra Bin Bereket
16.15	 Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Yarışması
18.00	 Ramazan Sevinci
19.15	 Ana Haber
20.00	 Mehmed: Fetihler  
	 Sultanı

07:00	 Güne Başlarken
09:45	 Songül ve Uğur 
	 ile Sana Değer
13:00	 Zahide Yetiş ile  
	 Yeniden Başlasak
16:15	 Özlem Mekik ile  
	 Ramazan Tarifleri
17:00	 Kiralık Aşk
19:00	 Star Haber
20:00	 Kral Kaybederse
00:15	 Sahipsizler
03:00	 Güzel Köylü
04:30	 Halil Necipoğlu ile  
	 Ramazan Bereketi

06:00	 Tuzak
07:15	 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30	 Gel Konuşalım
12:15	 Survivor All Star- 
	 Gönüllüler
13:15	 Survivor Panorama
16:00	 Zuhal Topal’la 
	 Yemekteyiz
20:00	 Survivor All Star- 
	 Gönüllüler
00:15	 Survivor Ekstra
01:30	 Emre Dorman ile 
Aklımdaki Sorular Ramazan
02:30	 Zuhal Topal’la 
	 Yemekteyiz

07.00	 Günaydın Türkiye
08.00	 İsmail Küçükkaya  
	 ile Yeni Bir Sabah
11.00	 Seda Selek ile 
	 Neden Sonuç
13.00	 Buket Güler 
	 ile Haber Masası
15.00	 Remziye Demirkol 
	 ile Manşet 15
16.00	 Sorel Dağıstanlı 
	 ile Parantez
17.00	 Gözde Şeker ile 
	 Kırmızı Çizgi
18.00	 Ece Üner ile 
	 Halk Ana Haber
20.00 	 Sen Ne Dersin
21.00	 Kayda Geçsin

06: 30	 Zembilli
08: 00	 Kahvaltı Haberleri
10: 00	 Müge Anlı İle Tatlı 
Sert
13: 00	 atv Gün Ortası
14: 00	 Mutfak Bahane
16: 00	 Esra Erol’da
18: 45	 Prof. Dr. Nihat 
Hatipoğlu ile İftar
19: 30	 atv Ana Haber
20: 00	 Bir Gece Masalı
00: 20	 Yerli Dizi - Tekrar
03: 45	 Prof. Dr. Nihat 
Hatipoğlu ile Sahur

08:00	 Bu Sabah

10:00	 Bahar

12:30	 Gelin Evi

15:00	 Didem Arslan 

	 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45	 Show Ana Haber

20:00	 Bahar

00:15	 Sandık Kokusu

02:45	 Kızılcık Şerbeti

04:45	 Siyah Kalp

07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Gündem
11:45	 Spor Bülteni
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Haber Hattı
15:00	 Habertürk Manşet
15:45	 Spor Bülteni
16:00	 Güne Bakış
17:00	 Akşam Haberleri
18:00	 Ana Haber Bülteni
19:00	 Haber Bülteni
20:00	 Olaylar ve Görüşler
00:00	 Haber Bülteni
00:30	 Olaylar ve Görüşler

05:00	 Gün Uyanıyor
07:00	 Cansu Canan İle  
	 Hayata Dair
09:30	 Ebru Baki İle 
	 Para Manşet
12:30	 Haberde Gün Ortası
13:50	 Tv100 Spor
14:00	 Haberin İçinden
16:00	 Başlıklar
16:56	 Tv100 Spor
17:30	 Dış Haberler Servisi
18:00	 Kübra Par İle 
	 Ana Haber
20:00	 Ali İhsan Varol İle  
	 Alfapetek

GAZIANTEP’TE 44 yıldır antikacılık yapan Hanifi 
Özalsan, asırlık gramofonlara adeta gözü gibi bakı-
yor. Yıllardır antika eşyalara olan tutkusuyla tanı-
nan Özalsan, özellikle gramofonlara duyduğu ilgiy-
le dikkat çekiyor. Gaziantep’te 44 yıldır antikacılık 
yapan Hanifi Özalsan, dükkanında Osmanlı döne-
minden kalma nadir bulunan gramofonları titizlikle 
koruyor. Özalsan, bu eşsiz müzik aletlerini sadece 
bir eşya olarak görmüyor. “Onlar benim evlatlarım 
gibi. Her biri tarihin bir parçası ve geçmişin sesini 
günümüze taşıyor” diyor. 

GEÇMİŞE GÖTÜRÜYOR
Gramofonlarla ilgili bilgi veren antikacı Özaslan, 

“Antika eşya koleksiyonu, özellikle varlıklı kesi-
min ilgi gösterdiği bir hobi olarak biliniyor. Gramo-
fonlar da bu koleksiyonun en değerli parçaların-
dan biri. Türkiye’de gramofon ve taş plak biriktiren 
birçok koleksiyoncu bulunuyor. Hatta bazıları 10, 
hatta 20 gramofonu bir araya getirerek özel kolek-
siyonlar oluşturuyor. Gramofon müzeleri, ziyaret-
çilerini geçmişe götüren nostaljik mekanlar olarak 
dikkat çekiyor. Ancak klasik gramofonlar iğne ile 
çalıştığından, günümüzün dijital plakları bu cihaz-
larda doğru sesi veremiyor” dedi. İHA

Antikacının en 
büyük tutkusu 

gramofonlar

ÇORUM’DA 1995 yılın-
da yürütülen kazı 
çalışmaları sırasın-
da bulunan 3 bin 500 

yıllık Hitit keten kumaşı par-
çası ilk kez görücüye çıktı. 
Çorum’un Ortaköy ilçesin-
de bulunan Şapinova Örenye-
ri’nde Prof. Dr. Mustafa Süel 
ve Prof. Dr. Aygül Süel baş-
kanlığında yürütülen 1995 
yılındaki kazı çalışmala-
rı sırasında 3 bin 500 yıllık 
Hitit keteni kumaşı bulundu. 
Türkiye’deki arkeolojik kazı-
larda çok nadir olarak kurta-
rılabilen örneklerden olan ve 
paha biçilemeyen Hitit keten 
kumaşı parçası o dönemde 
Orta Doğu Teknik Üniversite-
si ve Ankara Üniversitesi’n-
de incelendi. Milattan önce 
14. yüzyıldan kalma, keten-
den üretilmiş bir kumaş par-
çası olduğu kanıtlanan Hitit 
keten kumaşı, Çorum Müze-
si’ndeki depoda koruma altı-
na alındı.

KIYMETLİ BELGE
Yaklaşık 24x20 san-

tim boyutlarındaki bir çöm-
lek paçası üzerine yapışan 
3x3 santim büyüklüğündeki 
kumaş parçası, ilk kez görü-
cüye çıktı. Çorum Müzesi’n-
de, Çorum İş Kadınları Der-
neği (İŞKAD) tarafından 
üretilecek olan Hitit kete-
ni kumaşının tanıtım lans-
manı programında sergilenen 
kumaş parçası, İhlas Haber 
Ajansı tarafından görüntü-
lendi. Çorum Valisi Ali Çal-
gan, 30 yıldır özenle koru-
nan Hitit kumaşının önemine 
değinerek, “Çorum Müze-
mizde çok güzel bir lansma-
na tanıklık ettik. İlimiz sınır-
larında 1995 yılında bulunan 

çok önemli bir eser. İlk defa 
bu akşam bizlere tanıtıl-
dı. Bu tam 3 bin 500 yıllık 
bir eser, bir keten parçası. 
Bunun çok kıymetli bir tarihi 
belge olduğunu sayın hoca-
mızdan öğrendik. Kendileri-
ne teşekkür ediyorum. Esasen 
kazı başkanı Prof. Dr. Musta-
fa Süel hocamızı da rahmetle 
anıyoruz. Onun başkanlığın-
daki bir kazıda bulunan bir 
eserdir ki hocamız da o ekip-
te bulunmaktaydı. Üniversi-
telere, yapılan bilimsel araş-
tırmalara tabi tutulmuş ve 3 
bin 500 yıllık olduğu orta-
ya çıkmıştır. Bunun hem ili-
mizin tanıtımına hem ülke-
mizin tanıtımına hem 3 bin 
500 sene önce burada yaşa-
yan medeniyetin bu derecede 
eserleri ürünler üretebilen bir 
medeniyet olduğu konusun-
da verdiği mesaj çok kıymetli. 
İnşallah bunu çokça ziyaretçi 
izleyecek bilimsel çalışmalara 
kültürel çalışmalara konu ola-
caktır” dedi. İHA

KILIS’TE kadınların hem sanat-
sal üretim yaparak kendilerini 
ifade ettiği hem de günlük haya-
tın stresinden uzaklaştığı sera-
mik atölyesi, yoğun ilgi görü-
yor. Güzel Sanatlar Fakültesi 
mezunu Resim Öğretmeni olan 
Kübra Yiğitel, yaklaşık 7 ay önce 
Kilis’in ilk seramik atölyesini 
açarak kadınlara sanatsal üretim 
yapma imkanı sundu. Yaklaşık 5 
yıldır resim atölyesi olarak hiz-
met verdiklerini belirten Kübra 
Yiğitel, seramik atölyesinin açıl-
masıyla birlikte büyük bir ilgiyle 
karşılaştıklarını söyledi. 

BÜTÇEYE KATKI
Yiğitel, “Burası Kilis için çok 

güzel bir sanat merkezi. Gelen 
kadınlarımız burada iş hayatının 
ve günlük yaşamın stresini atıyor. 
Seramik yapmak onlar için adeta 
bir terapi. Hem rahatlıyorlar hem 
de üretmenin keyfini yaşıyor-
lar. Atölyede kadınlar, tamamen 
kendi elleriyle şekillendirdikle-
ri seramikleri veya hazır nesne-
leri boyayarak sanata dönüştürü-
yor. Üretilen eserler, atölyeye ait 
fırında pişirildikten sonra sahip-
lerine teslim ediliyor. Dileyenler 
eserlerini ticari olarak da değer-

lendirebiliyor’’ şeklinde konuş-
tu. Yiğitel, kadınların her alan-
da hak ettikleri değeri görmesi 
gerektiğini vurgulayarak, “Kadın-
larımızın hak ettiği saygınlığa 
ulaşması ve her alanda var olma-
sı en büyük temennimiz. Devleti-
mizin sağladığı desteklerle kadın 
istihdamının artmasını diliyoruz” 
dedi. Atölyeye katılan Dilara Eru-
çan ise seramik yapmanın ken-

disi için benzersiz bir deneyim 
olduğunu belirterek, “Atölyeye 
ilk geldiğimde o iki saatin nasıl 
geçtiğini anlayamadım. Burada 
tamamen ruhumu dinlendiriyo-
rum ve kendime kaliteli vakit ayı-
rıyorum. Seramik yaparken zih-
nimde başka hiçbir şey olmuyor. 
Kadınların her zaman değer gör-
düğü bir ülkede yaşamayı diliyo-
rum” diye konuştu İHA

HEM SANAT HEM TERAPI

Yapmış oldukları arkeolojik kazılarla 3 
bin 500 senelik Hitit keteni kumaşını gele-
cek nesillere kazandıran dönemin kazı 
başkanı Prof. Dr. Aygül Süel ise, “Yaklaşık 
4 bin sene önce dokunmuş, kullanılmış bir 
keten parçasının 3x3 santim çok önemli bir 
buluntusu. Şans eseri bulunmuş bir bulun-
tu. Havasız kalmış ve bize ulaşması sağ-
landı. Özellikle, Mustafa Hoca’nın, ekibin, 
hepimizin ince ince çalışmalarıyla bunu 
kazandık ve bugün burada lansmanını yap-
maktan da çok mutlu olduk. Çok teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. İHA

Şans eseri bulundu



TRENDYOL Süper Lig’in 
27. haftasında Gala-
tasaray, deplasmanda 
Corendon Alanyaspor’u 
2-1 mağlup etti. Maçın 

ardından düzenlenen basın top-
lantısında Teknik Direktör Okan 
Buruk açıklamalarda bulundu.  
Takımın ikinci yarıda adeta uyan-
dığını ve beraberlik sonrası iyi 
oynadıklarını söyleyen Buruk, 
“Devrede uyandık ve ikinci yarı-
ya daha iyi başladık. Ama 1-1 
sonrası çok daha iyi oynadığımızı 
söyleyebilirim. Daha sakin, sabır-
lı oynadık. 2-1 sonrası yine çok 
fazla pozisyon yakaladık, burada 
3., 4. golü çok rahat bulabilirdik. 
Rakibin de tabii ki bir oyun planı 

vardı, bunu uygulamaya çalış-
tılar. Günün sonunda kazanan 
takım olduk. Bu haftalar zor haf-
talar, özellikle tabii ki geçen haf-
taki puan kaybı sonrası bir sonra-
ki maç zor ve stresli olur. Bu stres 
üzerimizde biraz vardı. Şimdi 
sahamızda cuma günü Antalyas-
por’a karşı oynayacağız. Bu maçta 
hem daha iyi hem dava özgüven-
li ve verimli bir futbol oynaya-
cağımızı düşünüyorum. Oyun-
cularımıza emeklerinden dolayı 
teşekkür etmek istiyorum ve taraf-
tarımıza teşekkür ediyorum. Bura-
da bizi müthiş bir şekilde karşı-
ladılar. Bugün yine desteklerini 
verdiler” ifadelerini kullandı.

TARAFTARA ÖVGÜ
Her zaman yanlarında olan ve 

kendilerini destekleyen Galata-
saray taraftarı için daha fazlası-
nı yapmak zorunda oldukları-
nın altını çizen Okan Buruk, “Her 
zaman yanımızdalar, her zaman 
destekliyorlar, her şartta destekli-
yorlar. Biz de onlar için daha faz-
lasını yapmak zorundayız. Onla-
rın başını her zaman dik tuttuk, 
onları mutlu etmek, sokağa çıktık-
larında gururlu bir şekilde dolaş-
tırmak bizim için en büyük istek, 
en büyük amaç. Bunun dışın-
da bir şey düşünmüyoruz. Mayıs-
lar bizim ve taraftarımızla birlikte 
coşarak, onlarla birlikte kenetle-

nerek, daha iyi oynayarak şam-
piyonluğa ulaşacak takım biziz” 
şeklinde konuştu.

ZAMANA İHTİYAÇ VAR
Geçen senelere oranla bu sene 

daha çok pozisyon verdiklerini 
ve gol yediklerini söyleyen Okan 
Buruk, “Tabii ki yeni gelen oyun-
cularımız var. Hem onlar bizi 
tanıyacak hem biz onları tanıya-
cağız. Saha içerisinde oynaya-
rak birbirlerini tanıyorlar. Bizim 
2.5 senedir oynadığımız bir oyun 
vardı, o oyunun biraz altına düş-
meye başladık. Eski agresifliği-
mizin altına düştük “ şeklinde 
konuştu. İHA

GÖZTEPE 3 PUANI UNUTTU

TRENDYOL Süper Lig’in 27. haf-
tasında sahasında Göztepe’yi 3-1 
mağlup eden Net Global Sivass-

por, ligde 5 maç aradan sonra 3 puan 
sevinci yaşadı. 

Son olarak ligin 21. haftasında 
sahasında Bellona Kayserispor’u 5-2 
mağlup eden kırmızı-beyazlılar, bu 
maçın ardından çıktığı 5 lig mücade-
lesinde galip gelemedi.

MAĞLUBİYET SERİSİ
Kırmızı-beyazlılar, ligin 22. hafta-

sında deplasmanda ikas Eyüpspor’a 
1-0 mağlup olurken, 23. haftada ise 
evinde Beşiktaş’a 2-0 kaybetti. 

Ligin 24. haftasında deplasman-
da Gaziantep FK’ye 2-1 yenilen kır-
mızı-beyazlılar, 25. haftada iç sahada 
TÜMOSAN Konyaspor ile 1-1 berabe-
re kaldı. 

Süper Lig’in 26. haftasında deplas-
manda RAMS Başakşehir’e 1-0 mağ-
lup olan Sivas temsilcisi, ligdeki 5 
maçlık galibiyet hasretini 27. haftada 
sahasında Göztepe’yi 3-1 mağlup ede-
rek sonlandırdı. 

Sivas temsilcisi, ligde geride kalan 
bölümde 7 galibiyet, 6 beraberlik ve 
13 mağlubiyet alarak 27 puan topladı.

ÇALIMBAY GALİBİYETLE BAŞLADI
Ligde kötü gidişin ardından geçen 

hafta teknik direktör değişikliğine 
giderek Ömer Erdoğan’la yollarını 
ayıran Sivasspor, göreve 3. kez tecrü-
beli çalıştırıcı Rıza Çalımbay’ı getirdi. 

Kırmızı-beyazlı ekibe daha önce-
ki görev döneminde başarılar yaşatan 
teknik direktör Rıza Çalımbay, ligdeki 
ilk sınavından başarıyla ayrıldı. 

Sivasspor, Süper Lig’in 28. haf-
tasında 16 Mart Pazar günü saat 
16.00’da deplasmanda Atakaş Hatays-
por ile karşılaşacak. AA

Sivas galibiyet
hasretini bitirdi

Judocular Avrupa Kupası’nda zirvede
MİLLİ judocular, Karadağ’da düzenle-
nen Büyükler Avrupa Kupası’nda 6’sı 
altın toplam 12 madalya kazandı. Tür-
kiye Judo Federasyonunun açıkla-
masına göre, başkent Podgoritsa’da 
iki gün süren organizasyona 29 ülke-
den 302 sporcu katıldı. Avrupa Kupa-
sı’nı 6 altın, 3 gümüş ve 3 bronz olmak 
üzere 12 madalyayla tamamlayan Tür-
kiye, madalya sıralamasında 29 ülke 
arasında zirvede yer aldı. Organi-
zasyonda madalya alan milli judocu-

lar şöyle: Altın: Minel Akdeniz (Kadın-
lar 63 kilo), Ejder Toktay (Erkekler 73 
kilo), Emine İkra Candan (Kadınlar 48 
kilo), Buketnur Karabulut (Kadınlar 
52 kilo), Muhammed Koç (Erkekler 81 
kilo), Recep Ergin (Erkekler +100 kilo) 
Gümüş: Ezgi Karademir (Kadınlar 63 
kilo), Ceylan Kocabey (Kadınlar 78 kilo), 
Sema Mete (Kadınlar +78 kilo) Bronz: 
Hatice Vandemir (Kadınlar 78 kilo), 
Yağmur Yılmaz (Kadınlar +78 kilo), 
Ayşenur Budak (Kadınlar 57 kilo) AA

SPOR

11 MART 2025 SALI SAYFA 14

İKİNCİ YARI UYANIP
GALİBİYETE UZANDI
Galatasaray deplasmanda Corendon Alanyaspor’u yenerek Fenerbahçe ile arasındaki puan 
farkını maç fazlasıyla 7’ye çıkardı. Teknik Direktör Buruk, “İkinci yarı adeta uyandık” dedi...

UEFA Şampiyonlar Ligi’nde son 16 turu, 
bugün ve yarın oynanacak rövanş maçla-
rıyla tamamlanacak. 

Avrupa futbolunun kulüp düzeyinde-
ki en önemli organizasyonu olan UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nde son 16 turu rövanş 
maçları, bugün ve yarın oynanacak. 
Organizasyonun bu turunda rakiplerini 
eleyen takımlar adını çeyrek finale yaz-
dıracak. 

UEFA Şampiyonlar Ligi’nde son 16 
turu rövanş karşılaşmalarının (TSİ) prog-
ramı ve ilk maçlarda alınan sonuçlar şu 
şekilde: 

Bugün: 20.45 Barcelona - Benfica: 1-0 
23.00 Bayer Leverkusen - Bayern Münih: 
0-3 23.00 Inter - Feyenoord: 2-0 23.00 
Liverpool - Paris Saint-Germain: 1-0 

Yarın: 20.45 Lille - Borussia Dort-
mund: 1-1 23.00 Arsenal - PSV Eindho-
ven: 7-1 23.00 Aston Villa - Club Brugge: 
3-1 23.00 Atletico Madrid - Real Madrid: 
1-2 İHA

DÜNYA Boks Birliği Şampiyonası’nda 
finalde Kazak rakibini mağlup eden Hav-
vanur Kethüda dünya şampiyonu oldu. 

Trabzonspor formasıyla mücadele 
eden Havvanur Kethüde, 1-10 Mart 2025 
tarihleri arasında Karadağ’ın Budva ken-
tinde düzenlenen Dünya Boks Birliği 
Şampiyonası’nda finalde Kazak rakibi 
Sabina Zhaksylyk’i mağlup ederek altın 
madalyanın sahibi oldu. 

+81 kg kategorisinde Dünya ve Avru-
pa şampiyonluğu bulunan milli boksör, 
aldığı bu sonuçla kariyerine bir dünya 
şampiyonluğu daha eklerken, turnuva 
sonunda “En İyi Kadın Boksör” ödülüne 
layık görüldü.

ŞAMPİYONA BAŞLADI
Öte yandan Sırbistan’da düzenlenen 

Kadınlar Dünya Boks Şampiyonası’nda 
müsabakalar başladı. Niş kentindeki 
müsabakaların ilk gününde ringe çıkan 2 
milli boksör de tur atladı. 

50 kiloda mücadele eden Ayşen 
Taşkın, Etiyopyalı rakibi Werknes-
hi Wada’yı ikinci rauntta RSC ile mağ-
lup ederek turladı. Türkiye’yi +81 kiloda 
temsil eden Elif Güneri de İrlanda’dan 
Judy Bobbett’i 5-0 yenerek adını bir üst 
tura yazdırdı. Şampiyona, 16 Mart Pazar 
günü sona erecek. İHA-AA

Devler liginde 
rövanş maçları

Dünyanın en iyi 
boksörü Havvanur

TRENDYOL Süper Lig’de 
son haftalarda gösterdiği 
performansla düşüşe geçen 

Göztepe, adeta galibiyete hasret 
kaldı. Ligin ilk 21 haftasında 10 
galibiyet, 4 beraberlik ve 5 mağ-
lubiyet alan İzmir ekibi, oyna-
dığı son 6 maçında ise istediği 
sonuçları almayı başaramadı. 

Sarı-kırmızlılar; bu süreçte 
Fenerbahçe, Alanyaspor, Kayse-
rispor ve Sivasspor karşılaşma-
larını kaybederken, Bodrum FK 
ve Samsunspor ile de berabere 
kaldı. Toplayabileceği 18 pua-
nın sadece 2’sini alabilen sarı-
kırmızılılar, haftayı 36 puan-
la 6. sırada tamamladı. Avrupa 
hedefinden hızlıca uzaklaşan 

Teknik Direktör Stanimir Sto-
ilov’un bu kötü gidişata nasıl 
bir çözüm bulacağı ise merakla 
bekleniyor.

SKORU KORUYAMIYOR
Göztepe’nin sezon başın-

da beri en büyük sorunlarından 
birisi olan skoru tutma proble-
mi devam ediyor. Şu ana kadar 
Alanyaspor ve Hatayspor müsa-
bakalarında 1-0 öne geçmesi-
ne rağmen kalesini gole kapa-
tamayan Stanimir Stoilov’un 
öğrencileri, bu karşılaşmalar-
dan 1-1’lik beraberlikle ayrıl-
dı. Samsunspor karşısında aynı 
durumu iki kez yaşayan İzmir 

ekibi, deplasmanda oynadığı 
karşılaşmada öne geçip 4-3 kay-
bederken iç sahada ise 2-0 öne 
geçip 2-2 berabere kaldı.

Benzer senaryoyu yaşadığı 
diğer müsabakalarda ise Fener-
bahçe ile Gaziantep FK karşısın-
da öne geçen Göztepe, Fener-
bahçe’ye 3-2, Gaziantep FK’ya 
da 2-1 kaybetti. Sarı-kırmızı-
lılar, son olarak da dün oyna-
nan Sivasspor maçında 1-0 öne 
geçmesine rağmen skoru koru-
yamadı ve karşılaşmayı 3-1’lik 
yenilgiyle tamamladı. Böyle-
ce Göztepe, bu sezon itibarıyla 
Süper Lig’de öne geçtiği 7 kar-
şılaşmada 4 kez kaybederken, 3 
defa da berabere kaldı. İHA



REDPAINT YEŞİLKENT
BARAN’A İMZA ATITRDI

AT YARIŞI BÜLTENİ
11 MART 2025 SALI ANTALYA KOŞUSU PROGRAMI

11 MART 2025 SALI ADANA KOŞUSU PROGRAMI
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ANTALYA 6’LI GANYAN TAHMİNİ

ADANA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ

 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 1 2 1 1 2
 7 2 7 3 3 3
 10 7  7 7 8
  10

 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 7 7 3 1 1 1
 5 2 5 3 2 4
 7 9  11  7
      8
      9
      11

AMATÖR 2.Küme ekiplerin-
den Redpaint Yeşilkent’ten 
bir imza da iç transferde 

geldi.
Avcılar temsilcisi teknik heye-

tin raporları doğrultusunda Baran 
Çelik’in sözleşmesini 2024-2025 
sezonunun sonuna kadar uzattı. 

Genç oyuncunun sol bek olarak 
görev yaptığı kaydedildi.

TFF 3.Lig ekiplerinden 
bir transfer de altya-
pıya geldi.  Güzelces-

por  U 14 takım kaptanı Efe 
Aksoy kulüpler arasında 
sağlanan anlaşma sonrasın-
da Silivrispor altyapısına 
transfer oldu. Geçtiğimiz 
sezon Güzelcespor for-
masıyla U 14 Liginde 16 
maçta 8 gol ve 12 asis-
te imza atan genç oyuncu 
bu performansıyla Silivris-
por’a transfer olurken imza 
sonrası yeni takımıyla da 
ilk antrenmana çıktı. Genç 
oyuncunun hücum hattın-
da görev yaptığı, sağ ve sol 
kanadı kullandığı belirtildi.

AMATÖR 2.Küme ekiplerin-
den Yeşilesenyurt’ta bir imza 
da iç transferde geldi. Yeşil 

beyazlı yönetim geçtiğimiz sezonki 

kadrodan Kadir Altun’un söleşme-
sini bir sezno daha uzattı. 25 yaşın-
daki tecrübeli oyuncunun stoper 
olarak görev yaptığı bildirildi.

AMATÖR 2.Küme ekiplerin-
den Kamilobaspor dış trans-
ferde bir bomba daha patlat-

tı. B. Çekmece temsilcisi son olarak 
Silivri Ortaköy forması giyen Fırat 
Can’ı resmen kadrosuna kattı. 

Genç oyuncunun kanatlarda 
görev yaptığı bildirildi. 

Kamilobaspor yönetiminin tek-
nik heyetle orta hareket ederek dış 
transferde genç oyunculara yönel-
diği ifade edildi.

MEHMET 
BUĞRAHAN
İNCECİK

EFE AKSOY RESMEN 
SİLİVRİSPOR’A GEÇTİ

KADİR ALTUN YİNE
YEŞİLESENYURT’TA

KAMİLOBA, FIRAT CAN’I
RENKLERİNE BAĞLADI

MÜRŞİT 
ARSLAN

HİLAL 
SİNA DENİZ

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ



TAKSİ ücretleri el yakmaya baş-
ladı… Son günlerde, Eminö-
nü’nden İstanbul Havalimanı’na 
yapılacak bir taksi yolculuğu-
nun ücreti 1700-1800 TL’ye 

kadar yükseldi. Bu ücret, birçok kişi için 
büyük bir şok yaşatmaya başladı. Yuna-
nistan’ın başkenti Atina’ya ise uçak bileti 
fiyatı 1500 TL olarak belirlenmiş durum-
da. İstanbul’da taksiyle seyahat etmenin, 
Avrupa’ya uçmaktan daha pahalı hale 
geldiği bu dönemde, taksi ücretlerindeki 
artış gündemde.

TAKSİCİLER ÜCRETLERDEN MEMNUN

TAKSİCİLER ise, bu yüksek ücretle-
rin kendi açısından makul olduğu fikrin-
de. Ücretlerin artmasının temel nedenle-
rinden birinin akaryakıt zamları ve diğer 
işletme maliyetlerindeki artış olduğunu 
belirten taksiciler, müşteri sayısının azal-
dığını ve bu durumun kendilerini zora 
soktuğunu ifade ediyor. Ancak, taksi-
ci esnafı, zamları savunurken, geçimleri-
ni sağlayabilmek için ücretlerdeki artışı 
haklı bulduklarını belirtiyor.

YOLCULARDAN BÜYÜK TEPKİ

İSTANBUL’DA yaşayan yolcular, taksi 
ücretlerindeki bu büyük artışı eleştiriyor. 
Birçok kişi, şehir içi ulaşımın artık çok 
pahalı olduğunu ve alternatif taşıma yön-
temlerine yöneldiklerini söylüyor. Ula-
şımın her geçen gün daha da zorlaştığı-
nı ve artık günlük hayatın her alanında 
bütçelerinin daraldığını ifade eden vatan-
daşlar, taksi ücretlerine yapılan zamların 
yerinde olup olmadığını savunuyor.

AMANIN YANDIM TAKSİ! 
BU FİYATLAR ÇOK AKSİ

11 MART 2025 SALI    www.sokgazetesi.com.tr
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BAĞCILAR’DA ÖZEL VALORANT TURNUVASI
BAĞCILAR’DA 8 Mart 

Dünya Kadınlar Günü’ne 
özel kadın oyuncuların 

yer aldığı bir Valorant Turnuva-
sı düzenledi. BoostGate Esports 
ve Arthea Queens takımları ara-
sında geçen final mücadelesinde 
kazanan BoostGate Esports olur-
ken, ikinci olan takım ise Arthea 
Queens oldu. Kadın oyuncula-
rın rekabetçi arenada yer alması-
nı desteklemek amacıyla gerçek-
leştirilen etkinlikte, BoostGate 
Esports birinci olurken, Arthea 
takımı ise ikinci oldu. İHA

İstanbul’da taksi ücretleri, son dönemde artan maliyetlerle birlikte, 
yolcuları şaşkına çevirdi. Eminönü’nden havalimanına taksiyle 
gitmek isteyenler, neredeyse Avrupa’ya uçak bileti parası ödüyor

SULTANBEYLİ’DE ihtiyaç sahiplerine 
iftar ve sahur yemeği yardımı devam 
ediyor. İlçe genelinde her gün binlerce 
kişilik sıcak iftar yemeği ve sahurluk 
hazırlanıp evlere teslim ediliyor. Dar 
gelirli vatandaşlar bu uygulama nede-
niyle çok mutlu olduklarını belirterek, 
yardımseverlere teşekkür ettiler. İHA

TÜRKİYE Bisiklet Federasyonu Baş-
kanı Emin Müftüoğlu, Avrupa Bisiklet 
Birliği (UEC) Yönetim Kurulu üyeliği-
ne ikinci kez aday oldu. Emin Müftü-
oğlu 49 ülkeden 43 oy ile 10 aday arası-
na seçildi. Rwanda, Kigali’de 27 Eylül 
2025 tarihinde gerçekleştirilecek olan 
Uluslararası Bisiklet Birliği (UCI) Kong-
resi’nde, dünya bisikletine yön vere-
cek UCI Yönetim Kurulu’nda Avru-
pa’yı temsil edecek 10 aday arasından 
2 kadın ve 5 erkek üye seçilecek. İHA

ESENYURT’TA kadınların üretim 
süreçlerine daha aktif katılmaları-
nı sağlamak ve onlara ekonomik ola-
rak destek sunmak amacıyla ilçenin ilk 
Hanımeli Tasarım ve Üretim Merke-
zi Nazım Hikmet Kültür Merkezi’nde 
hayata geçirildi. El sanatları kursunda 
eğitim alan kadın kursiyerler, el emeği 
ürünlerini satışa sunarak ev ekonomi-
lerine destek sağlayacak. İHA

Sultanbeyli’de vatandaşa
iftar ve sahurda yemek

Emin Müftüoğlu dünya 
bisikletinin yönetimine 
ikinci kez aday oldu

Esenyurt’un ilk 
‘Hanımeli Tasarım ve 
Üretim Merkezi’ açıldı

EYÜPSULTAN’DA ÇİFTE ETKİNLİK

EYÜPSULTAN’DA Ramazan ayında çocuklar için özel 
hazırlanan etkinlikler devam ediyor. Tekne orucu tutan 
çocuklar, eğlenceli gösteriler seyredip öğle ezanıyla bir-
likte oruçlarını açtıktan sonra atölye çalışmalarında 
el becerilerini geliştiriyorlar. Öte yandan Eyüpsultan 
Belediyesi tarafından Zal Mahmut Paşa Kültür ve Sanat 
Merkezi önünde açılan kitap fuarı, ilgi odağı olmaya 
devam ediyor. Her yaştan okuyucuya hitap eden fuarda 
kitapseverler sevdikleri yazarlara kitaplarını imzalata-
biliyor ve onlarla söyleşi imkanı yakalıyor. İHA

SAFA KAAN 
ÖZTÜRK

U20 Kadın Kar Voleybolu Milli Takımı, 
Polonya’nın Karpacz şehrinde düzenle-
nen CEV 20 Yaş Altı Kar Voleybolu Avru-

pa Şampiyonası’nda namağlup namağlup şam-
piyon oldu. Turnuvanın üçüncü ve son gününde 
yarı finalde Polonya 2 takımı ile karşılaşan 
Sahra Yücetürk, Su Şimdim, Yasemin Yıldırım 
ve Bahar Doğan’dan oluşan milli takımı rakibi-
ni 2-1 (10-15, 15-12, 15-6) mağlup ederek adını 

finale yazdırdı. Finalde turnuvanın 1 no’lu seri-
başı takımı Polonya 1 takımıyla karşı karşıya 
gelen ay-yıldızlılar, rakibini 2-1 (12-15, 15-12, 
15-9) mağlup ederek namağlup Avrupa şampiyo-
nu oldu. Öte yandan Tuna İmdat, Barış Güldalı, 
Mehmet Buğra Türkel ve Polat Kemal Eser’den 
oluşan U20 Erkek Kar Voleybolu Milli Takı-
mı ise klasman maçında Polonya’ya 2-0 mağlup 
oldu ve turnuvayı 6. olarak tamamladı. İHA

KADIN KAR VOLEYBOLU MİLLİ TAKIMI
YENİLMEDEN AVRUPA ŞAMPİYONU
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